
EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 1 

 

 

 

 

 

 

EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016.  

  
 

 

Divulga a nota da Redação e Classificação 

Preliminar do Processo Seletivo 2017 do 

Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz 

Vieira Borges”. 

 

 

 

O Diretor do Colégio Militar Estadual de Roraima, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas disposições da Legislação da Educação Básica em vigor, de acordo com a Lei 

Complementar nº 192, de 30 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial nº 1700, de 02 de 

janeiro de 2012 e Portaria nº 046/DEP/PMRR/2016, de 10 de outubro de 2016, RESOLVE:  

 

 

Art. 1º Divulgar a lista preliminar de classificados com a respectiva nota da prova 

Objetiva e Redação do Processo Seletivo de alunos para o ingresso no Ensino Fundamental e médio 

do Colégio Militar Estadual “Cel PM Derly Luiz Vieira Borges”, no ano letivo de 2017, conforme 

anexo. 

 

 

Art. 2º Os recursos referentes a nota da Redação e  Classificação Preliminar poderão 

ser impetrados até o dia 28/12/2016 no horário das 8h às 12h e das 14h às 17h na Secretaria do 

Colégio Militar Estadual. 

 

 

Art. 3º Publique-se. 

 

Boa Vista-RR, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

 

EVANDRO DA SILVA DIAS – TEN CEL QOCPM 

Diretor do CME – PMRR

ESTADO DE RORAIMA 
POLÍCIA MILITAR DE RORAIMA 

COLÉGIO MILITAR ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO 
“CEL PM DERLY LUIZ VIEIRA BORGES” 
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros” 

 

  



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 2 

 

ANEXO I 

 

(6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL – COMUNIDADE) 

ORD. 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

DATA 
NASCIMENTO 

NOTAS 
SITUAÇÃO 

MAT POR RED TOTAL 

1º 1048 ELEN JI CHANG 06/04/2007 9 9 10,00 28,00 CLASSIFICADO 
2º 0234 KAÍC FERNANDO TELES 02/03/2006 10 8 8,95 26,95 CLASSIFICADO 
3º 0318 EDUARDA LEAL CARVALHO 20/05/2005 9 10 7,95 26,95 CLASSIFICADO 
4º 0057 GABRIEL VARGAS SAUERESSIG 03/12/2006 10 10 6,80 26,80 CLASSIFICADO 
5º 0655 RAFAEL CAMPOS ONOFRE 25/08/2005 8 9 9,45 26,45 CLASSIFICADO 
6º 0892 BIANCA CAVALCANTE AGUIAR 22/02/2006 7 9 9,90 25,90 CLASSIFICADO 
7º 1019 GUILHERME BENSON DE AMORIM CAMACHO 19/11/2005 9 10 6,65 25,65 CLASSIFICADO 
8º 0142 JAMILLY CAROLINE FAVACHO RODRIGUES 04/03/2005 9 8 8,50 25,50 CLASSIFICADO 
9º 0368 MURILO DIAS AMORIM 15/08/2005 10 7 8,50 25,50 CLASSIFICADO 

10º 0734 
ARTHUR ALEXSANDER GOMES VALENTE DA 
SILVA 

24/11/2005 9 7 9,40 25,40 CLASSIFICADO 

11º 0068 VITOR DOS SANTOS FIGUEIREDO SILVA 23/12/2006 8 9 8,00 25,00 CLASSIFICADO 
12º 0389 PEDRO LUIZ BATISTA PRATA 14/06/2005 8 8 8,85 24,85 CLASSIFICADO 
13º 0202 MARIA EDUARDA FÉLIX FEITAL 03/06/2006 10 8 6,75 24,75 CLASSIFICADO 
14º 0153 JÚLIA OLIVEIRA DE FREITAS 24/08/2006 9 8 7,50 24,50 CLASSIFICADO 
15º 0331 JOÃO PEDRO FREIRE DA PAZ 05/03/2006 9 8 7,45 24,45 CLASSIFICADO 
16º 1133 JOAO VICTOR BEZERRA CONDE 25/11/2005 7 10 7,30 24,30 CLASSIFICADO 
17º 0404 MILENA SOUSA PINTO 11/10/2005 9 9 6,05 24,05 CLASSIFICADO 
18º 0357 ÁDRIA CARVALHO MONTEIRO 09/05/2005 7 8 9,00 24,00 CLASSIFICADO 
19º 0015 GUSTAVO FERREIRA DANTAS FEITOSA 24/04/2005 8 9 7,00 24,00 CLASSIFICADO 
20º 0976 ISABELLA DE ANDRADE VIEIRA 12/06/2005 9 8 7,00 24,00 CLASSIFICADO 
21º 0545 BRUNO RICHARD PINHO OLIVEIRA 20/06/2005 9 9 6,00 24,00 CLASSIFICADO 
22º 0150 MARIA INÁCIA SILVA MORAES 09/03/2005 5 9 9,95 23,95 CLASSIFICADO 
23º 0090 JAMILLY RODRIGUES DE SOUZA 05/10/2005 7 9 7,90 23,90 CLASSIFICADO 
24º 0920 JOAO VICTOR RIBEIRO DA SILVA GOMES 04/06/2006 10 9 4,90 23,90 CLASSIFICADO 
25º 0372 GIOVANA FERNANDES DA SILVA LUCENA 26/06/2006 8 7 8,40 23,40 CLASSIFICADO 
26º 0454 JILENE KEWRY PIMENTA OLIVEIRA 30/10/2005 9 8 6,30 23,30 CLASSIFICADO 
27º 1267 RANNA MARQUES SOUSA 13/04/2008 8 9 6,10 23,10 CLASSIFICADO 
28º 0129 NICOLE DE OLIVEIRA DUARTE 27/06/2006 10 8 5,10 23,10 CLASSIFICADO 
29º 0931 JOÃO PAULO GENTIL FERREIRA 04/09/2006 8 10 5,00 23,00 CLASSIFICADO 
30º 1323 ANA LOUISE DOS SANTOS CADETE 18/08/2005 8 10 4,85 22,85 CLASSIFICADO 
31º 0118 GABRIELLE DA SILVA FERREIRA RIBEIRO 09/05/2005 6 9 7,80 22,80 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 3 

 

32º 1175 RAYSSA KAROLINE FERREIRA MOURÃO 15/10/2005 9 8 5,80 22,80 CLASSIFICADO 
33º 0731 MARIA LUÍZA AZEVEDO ROCHA MATOS 01/03/2006 8 10 4,69 22,69 CLASSIFICADO 
34º 0104 ANA KAROLINE SOUZA GOMES 30/05/2005 10 10 2,69 22,69 CLASSIFICADO 
35º 0232 EZEQUIAS DE MELO AZEDO SOUSA 10/09/2005 7 7 8,65 22,65 CLASSIFICADO 
36º 0417 LUANA CORREA MELO 07/09/2005 9 7 6,60 22,60 CLASSIFICADO 
37º 0154 BRUNA MENEZES FERREIRA 02/08/2006 7 8 7,57 22,57 CLASSIFICADO 
38º 0351 MIKAELLY MENDES MACIEL DE OLIVEIRA 19/11/2005 9 9 4,54 22,54 CLASSIFICADO 
39º 0130 RAFAEL DE CASTRO COSTA 13/06/2006 9 6 7,51 22,51 CLASSIFICADO 
40º 0428 VINÍCIUS CAUÊ DE MATOS SANTOS 17/03/2006 8 8 6,50 22,50 CLASSIFICADO 
41º 0383 ARTHUR VON LINDE MOURA 19/08/2005 9 8 5,45 22,45 CLASSIFICADO 
42º 0876 EMILY KATRINY VASCONCELOS GOUVÊA 10/02/2005 9 7 6,35 22,35 CLASSIFICADO 
43º 0537 RICHARD PIETRO DUARTE DA SILVA 03/01/2006 7 7 8,20 22,20 CLASSIFICADO 
44º 0673 JULIANA MAGALHAES SARTOR OLIVEIRA 15/04/2006 6 8 8,15 22,15 CLASSIFICADO 
45º 0132 VALERIA VALENTINA OCHOA PÉREZ 04/05/2006 8 7 7,15 22,15 CLASSIFICADO 
46º 0548 STEFANY BIANCA DA SILVA 28/01/2006 6 8 8,05 22,05 CLASSIFICADO 
47º 1420 JOÃO GABRIEL ARAÚJO E SILVA 23/05/2005 7 8 7,00 22,00 CLASSIFICADO 
48º 0838 LIONEL CARLOS MIRANDA GOUVEA 21/09/2005 7 9 6,00 22,00 CLASSIFICADO 
49º 1399 ÉRIKA GIOVANNA MENDES DE FREITAS 07/04/2006 5 9 7,90 21,90 CLASSIFICADO 
50º 0532 MARIA EDUARDA SALES RODRIGUES 03/12/2006 6 6 9,85 21,85 CLASSIFICADO 

51º 0044 
MATHEUS HENRIQUE PERDIGÃO CASTRO 
LEÃO 

17/03/2006 5 8 8,80 21,80 CLASSIFICADO 

52º 1124 GABRIELA SCHUENG DE MELO 23/11/2005 8 9 4,80 21,80 CLASSIFICADO 
53º 0506 MARIA FERNANDA ALVES DE PEREIRA 16/09/2005 8 9 4,79 21,79 CLASSIFICADO 
54º 0759 KAYRA MARIYAH OLIVEIRA POSSEBON 10/11/2005 6 7 8,75 21,75 CLASSIFICADO 
55º 0034 PEDRO HENRIQUE LIBORIO MACHADO 28/10/2005 7 8 6,65 21,65 CLASSIFICADO 
56º 1475 YASMIM DE SOUZA MATTOS 23/10/2005 5 7 9,50 21,50 CLASSIFICADO 
57º 0576 ELIANA VITORIA MENDES DE CARVALHO 09/09/2005 8 7 6,45 21,45 CLASSIFICADO 
58º 0143 POLIANA SILVA DE SOUZA SODRÉ 14/01/2006 8 8 5,35 21,35 CLASSIFICADO 
59º 0953 EVERSON DA SILVA COSTA 01/06/2006 9 9 3,20 21,20 CLASSIFICADO 
60º 0418 KAYRA YASMIN OLIVEIRA DE ARAÚJO 08/05/2005 7 9 5,17 21,17 CLASSIFICADO 
61º 0364 KAIKE MARTINS DE CASTRO 12/11/2005 6 8 7,00 21,00 CLASSIFICADO 
62º 0678 RUAN FELIPE LAURIANO RAMOS 06/11/2005 7 7 7,00 21,00 CLASSIFICADO 
63º 0261 KAEL FÁBIO FRANÇA ARAÚJO 12/01/2005 9 6 6,00 21,00 CLASSIFICADO 
64º 0184 IAN MATHEUS CAVALCANTE DE MELO 29/06/2006 8 7 5,90 20,90 CLASSIFICADO 
65º 1006 ÍCARO GIOVANNI GOMES SOUZA 01/09/2006 7 6 7,80 20,80 CLASSIFICADO 
66º 1116 IZABELLY DOS SANTOS SILVA 15/12/2005 9 8 3,75 20,75 CLASSIFICADO 
67º 0358 GUILHERME ANDRÉ MACANHÃO GOIS 14/02/2006 9 8 3,70 20,70 CLASSIFICADO 
68º 0204 LUANA DA SILVA QUEIROZ 29/06/2005 8 7 5,52 20,52 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 4 

 

69º 1003 LEDA NASCIMENTO KABEE 25/09/2005 6 6 8,50 20,50 CLASSIFICADO 

70º 1331 
DHIONFRAN RICARDSON DE ARAÚJO 
GOMES 

11/10/2005 6 9 5,50 20,50 CLASSIFICADO 

71º 0568 VITOR RAFAEL LAURINDO SILVA 22/07/2005 8 5 7,40 20,40 CLASSIFICADO 
72º 0729 ANA ALICE RIBEIRO PITHAN 29/01/2006 7 7 6,35 20,35 CLASSIFICADO 
73º 1016 ERIC GABRIEL SILVA LEAL 10/12/2005 8 6 6,30 20,30 CLASSIFICADO 
74º 0218 GIOVANNA PERASSOLLO NEVES 16/05/2005 6 8 6,20 20,20 CLASSIFICADO 
75º 1222 HIGO TEYLO DA SILVA RIBEIRO 04/08/2005 8 8 4,20 20,20 CLASSIFICADO 
76º 0022 HELOISA ADRIANE QUADROS MMENDONÇA 02/09/2006 6 7 7,00 20,00 CLASSIFICADO 
77º 0024 ALLANA SILVA COSTA 01/06/2006 6 7 6,90 19,90 CLASSIFICADO 
78º 0177 ENZZO KAYKI BERG BATISTA DE AZEVEDO 20/04/2007 7 7 5,85 19,85 CLASSIFICADO 
79º 0247 CARLOS AGUSTO SADECK BRAGA 11/07/2005 9 7 3,85 19,85 CLASSIFICADO 
80º 0738 ISABELE CAROLINE HENRIQUE DA SILVA 14/01/2006 6 7 6,80 19,80 CLASSIFICADO 
81º 0385 MAYANE DA SILVA LIMA 17/10/2005 8 9 2,70 19,70 CLASSIFICADO 
82º 0194 ANDRÉ LUIZ CARVALHO DE OLIVEIRA 31/03/2006 8 8 3,52 19,52 CLASSIFICADO 
83º 1086 NICOLLY RHAIRON GOMES SOUSA 29/04/2006 9 8 2,49 19,49 CLASSIFICADO 
84º 0302 PAULO VINÍCIUS SILVA FONTENELE 10/02/2006 7 8 4,47 19,47 CLASSIFICADO 
85º 0230 IASMYN DA SILVA BARROS 24/04/2005 8 7 4,35 19,35 CLASSIFICADO 

86º 0898 
BIANCA MARQUES RODRIGUES DOS 
SANTOS 

24/02/2006 7 8 4,17 19,17 CLASSIFICADO 

87º 0017 KALEU FERREIRA BARBOSA PIMENTEL 23/07/2005 7 7 5,15 19,15 CLASSIFICADO 
88º 0804 JOÃO PEDRO NUNES DUARTE 03/03/2006 5 7 7,10 19,10 CLASSIFICADO 
89º 0597 EMANUELLY RITA MELO E SILVA 15/05/2005 5 8 6,10 19,10 CLASSIFICADO 
90º 0053 ANA CRISTINA SOUSA DINIZ 04/10/2005 5 7 7,00 19,00 CLASSIFICADO 
91º 0332 MIRABEAU SILVA PEREIRA DE MELO FILHO 21/01/2006 5 10 4,00 19,00 CLASSIFICADO 
92º 0408 GUSTAVO ADLER SILVA PAIVA 30/08/2005 6 9 4,00 19,00 CLASSIFICADO 
93º 0306 VIVIANY NOGUEIRA LIMA 21/07/2006 9 10 0,00 19,00 CLASSIFICADO 
94º 0923 LEANDRO DOS SANTOS RIBEIRO 23/06/2005 10 9 0,00 19,00 CLASSIFICADO 
95º 0187 LAÍS CLARA CUNHA GALVÃO ROSAS 07/05/2006 10 9 0,00 19,00 CLASSIFICADO 
96º 0208 MARIA CLARA ALBUQUERQUE DA FONSECA 17/07/2006 10 9 0,00 19,00 CLASSIFICADO 
97º 1134 ARTHUR DE MELO FRANCO TAVARES 24/08/2005 7 8 3,97 18,97 CLASSIFICADO 
98º 1065 VINICIUS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 21/05/2005 5 7 6,95 18,95 CLASSIFICADO 
99º 1046 JULIANY BEATRIZ FURTADO LIMA 19/08/2005 7 6 5,95 18,95 CLASSIFICADO 

100º 0577 VICTOR GABRIEL MARTINS CARREIRO 30/05/2005 5 6 7,90 18,90 CLASSIFICADO 
101º 0008 PEDRO HENRIQUE BRÍGLIA MACIEL 26/11/2005 7 5 6,85 18,85 CLASSIFICADO 
102º 0948 VINICIUS GARCIA PRZIBILWIEZ 27/12/2005 7 8 3,80 18,80 CLASSIFICADO 
103º 0362 SELINA ELIZABETH BUDHU 11/04/2005 8 7 3,73 18,73 CLASSIFICADO 
104º 0801 JHON CHRISTIAN CARDOSO MOURA 20/06/2005 5 8 5,70 18,70 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 5 

 

105º 0825 THAIS LETICIA GOMES FREIRE 25/02/2006 5 8 5,70 18,70 CLASSIFICADO 
106º 0112 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO REIS 01/06/2006 6 7 5,70 18,70 CLASSIFICADO 
107º 0527 SOFHIA DE LIMA REBOUÇAS E SILVA 18/04/2006 7 7 4,70 18,70 CLASSIFICADO 
108º 0069 ITALO RANGEL DOS SANTOS BANDEIRA 17/11/2005 6 7 5,65 18,65 CLASSIFICADO 
109º 0715 YARAH KAROLINE PEREIRA TORRES 24/05/2005 5 7 6,60 18,60 CLASSIFICADO 
110º 1101 THIAGO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 04/11/2005 9 7 2,60 18,60 CLASSIFICADO 
111º 0265 CARLOS ALEXANDRE DE SOUSA BATISTA 01/03/2006 8 9 1,60 18,60 CLASSIFICADO 
112º 1025 ANNE ALEXSANDRA RAMÉRA SILVA LIMA 04/08/2005 6 6 6,55 18,55 CLASSIFICADO 
113º 0739 LETICIA SOUSA ARAUJO 30/04/2005 6 7 5,50 18,50 CLASSIFICADO 
114º 0047 GABRIELLA CHAGAS DA SILVA 22/10/2005 7 6 5,50 18,50 CLASSIFICADO 
115º 0074 IANA CAMILA DANTAS 01/07/2006 6 8 4,50 18,50 CLASSIFICADO 
116º 0166 LETHÍCIA LOHNNYE ROMEIRO AMORIM 16/11/2005 5 7 6,45 18,45 CLASSIFICADO 
117º 1015 JULIANA SIDNEY DA SILVA 22/03/2006 4 9 5,40 18,40 CLASSIFICADO 
118º 0304 GABRIEL LINCOLN SOUSA DE JESUS 05/05/2006 5 8 5,40 18,40 CLASSIFICADO 
119º 0534 LIVIA CAROLINE AIRES LAGO 15/07/2005 6 7 5,40 18,40 CLASSIFICADO 
120º 0273 JUAREZ DIAS CARNEIRO NETO 02/07/2006 7 8 3,40 18,40 CLASSIFICADO 
121º 0492 ANNA FLAVIA FERNANDES DE SOUSA HAGE 15/02/2006 6 7 5,35 18,35 CLASSIFICADO 
122º 0099 SARAH KATTLEN DA SILVA RAMALHO 13/09/2006 4 7 7,30 18,30 CLASSIFICADO 
123º 1271 GUSTAVO SANTOS CARVALHO 05/11/2005 8 7 3,25 18,25 CLASSIFICADO 
124º 0704 EMANUEL DOS SANTOS MUNIZ 26/12/2005 9 5 4,22 18,22 CLASSIFICADO 
125º 1292 ELIZA KEMELY MOURA DA SILVA 04/10/2005 6 7 5,20 18,20 CLASSIFICADO 
126º 1187 MARIANA MARCELE ARAÚJO BATISTA 10/01/2005 6 6 6,10 18,10 CLASSIFICADO 
127º 0512 VICTOR HUGO TORQUATO DA SILVA 09/04/2005 6 8 4,05 18,05 CLASSIFICADO 
128º 0638 ELANNE CADETE CRUZ 28/09/2005 4 7 7,00 18,00 CLASSIFICADO 
129º 0962 KAYKY BRENNO CADETE CRUZ AMBRÓSIO 13/05/2005 7 8 3,00 18,00 CLASSIFICADO 
130º 0562 WALDEMAR FELIPE SANCHES DE ARAÚJO 24/06/2005 9 9 0,00 18,00 CLASSIFICADO 
131º 0083 ZILDONEY BORGES FREITAS 13/07/2005 9 9 0,00 18,00 CLASSIFICADO 
132º 0029 ÁDRYA POLLYANA REINALDO ARAÚJO 18/07/2005 9 9 0,00 18,00 CLASSIFICADO 
133º 0387 ALESSANDRA FERNÁNDEZ GUERRA 18/04/2006 9 9 0,00 18,00 CLASSIFICADO 
134º 0303 EDUARDO BENÍCIO OLIVEIRA FROTA 22/07/2005 10 8 0,00 18,00 CLASSIFICADO 
135º 1210 ARTHUR DE ALENCAR COELHO 18/08/2005 6 8 3,97 17,97 CLASSIFICADO 
136º 0415 THAÍS SILVA DE OLIVEIRA 21/05/2005 4 7 6,95 17,95 CLASSIFICADO 
137º 0518 SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA 24/12/2005 5 6 6,95 17,95 CLASSIFICADO 
138º 1158 ANA LUIZA OLIVEIRA LIMA 17/03/2006 6 6 5,95 17,95 CLASSIFICADO 
139º 0023 EMILLY VITÓRIA ALVES RUIZ 31/03/2006 6 6 5,90 17,90 CLASSIFICADO 
140º 0246 LAURA PINHO DE MATOS COSTA 25/06/2005 6 7 4,85 17,85 CLASSIFICADO 
141º 0289 HELOISA MONIQUE OLIVEIRA SILVA 10/07/2005 7 7 3,85 17,85 CLASSIFICADO 
142º 1215 ILANA RACHEL MORENO NUNES 13/03/2006 6 5 6,80 17,80 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 6 

 

143º 0733 EMANUELLY ANDRADE DE SOUZA 12/02/2005 5 7 5,80 17,80 CLASSIFICADO 
144º 0499 GABRYEL SILAS MARINHO SOUSA 07/09/2005 7 5 5,75 17,75 CLASSIFICADO 
145º 0258 KAUEH VICTOR VIANA SANTOS 17/11/2005 6 8 3,75 17,75 CLASSIFICADO 

146º 0930 
LÍBIA EDUARDA FILGUEIRAS DE 
MAGALHÃES 

10/01/2005 4 8 5,70 17,70 CLASSIFICADO 

147º 0646 JAMILI NASCIMENTO SENA 14/10/2005 5 7 5,70 17,70 CLASSIFICADO 
148º 0337 ERIK RAIKKONEY FERREIRA LIMA 22/11/2005 6 6 5,70 17,70 CLASSIFICADO 
149º 0699 AYMEE SANTOS CAMURÇA 08/04/2005 6 8 3,69 17,69 CLASSIFICADO 
150º 0757 MAYZA DE SOUZA ROCHA 25/09/2005 4 6 7,60 17,60 CLASSIFICADO 
151º 0720 PAULO AFONSO SOUSA DE QUEIROZ 02/03/2006 7 5 5,60 17,60 CLASSIFICADO 
152º 1144 LETICIA SILVA PINTO 29/11/2005 7 7 3,60 17,60 CLASSIFICADO 
153º 0829 LARISSA LAURA DE OLIVEIRA CAMPOS 11/11/2005 4 6 7,50 17,50 CLASSIFICADO 
154º 1138 EVA CAMILA DOS SANTOS HONORATO 06/07/2005 5 6 6,50 17,50 CLASSIFICADO 
155º 0447 FERNANDO DE LIMA PEREIRA 22/08/2005 6 7 4,50 17,50 CLASSIFICADO 
156º 0420 EMILY DE PINHO LEMOS 08/07/2005 6 5 6,45 17,45 CLASSIFICADO 
157º 0126 THIAGO BEZERRA ROCHA 06/06/2005 6 7 4,45 17,45 CLASSIFICADO 
158º 1247 RITA ANABELLE SANTANA ROMANSINI 25/01/2006 6 6 5,40 17,40 CLASSIFICADO 
159º 1183 ANNE LOUISE LOURENÇO DA COSTA 19/03/2006 6 7 4,40 17,40 CLASSIFICADO 
160º 1047 GIULIA MORATELLI DOI 21/04/2006 6 4 7,35 17,35 CLASSIFICADO 
161º 0566 LUCAS GABRIEL DE JESUS OLIVEIRA 25/10/2005 6 7 4,35 17,35 CLASSIFICADO 
162º 0957 DAVI LUCAS OLIVEIRA MOTA DE AGUIAR 26/01/2006 6 6 5,34 17,34 CLASSIFICADO 
163º 1266 CLAUDIO SILVA DINIZ FILHO 30/04/2005 5 6 6,30 17,30 CLASSIFICADO 
164º 0455 MARIA CLAUDIA PENHA DE CASTRO 07/07/2005 6 6 5,30 17,30 CLASSIFICADO 
165º 0055 THAYLLOR SILVANO VASCONCELOS 05/11/2005 5 6 6,25 17,25 CLASSIFICADO 
166º 1456 YTHAUANY JAMILY MENEZES SANTANA 12/12/2005 4 8 5,25 17,25 CLASSIFICADO 
167º 0977 ADRYÁ NYCOLI LUNA LIMA 05/04/2005 7 5 5,25 17,25 CLASSIFICADO 
168º 0193 FABRICIO DE BASTOS MAIA 25/08/2005 5 7 5,20 17,20 CLASSIFICADO 
169º 0549 JULIA LORRANE OLIVEIRA SAMPAIO NUNES 25/10/2005 5 7 5,20 17,20 CLASSIFICADO 
170º 1188 ESTELA MENDES TATAÍRA COUTINHO 09/12/2005 5 7 5,20 17,20 CLASSIFICADO 
171º 0616 THEO MEDEIROS VILHENA 21/07/2005 6 6 5,20 17,20 CLASSIFICADO 
172º 1274 LAÍZA SANTANA OLIVEIRA 23/07/2010 8 4 5,20 17,20 CLASSIFICADO 
173º 0016 MARCIO HENRIQUE DA SILVA CUNHA 15/06/2005 6 7 4,20 17,20 CLASSIFICADO 
174º 1286 HEXILEY GRAZIELLA SANTOS CRUZ 09/04/2005 5 5 7,15 17,15 CLASSIFICADO 
175º 0018 VICTOR HUGO ALVES GOMES 23/09/2005 6 5 6,15 17,15 CLASSIFICADO 
176º 0167 IKAN MARINHO STACCIARINI 30/11/2005 8 5 4,10 17,10 CLASSIFICADO 
177º 0188 ISABELA MARINHO CAMPOS 02/12/2006 4 6 7,00 17,00 CLASSIFICADO 
178º 0076 VALDEMIR SOUSA FERNANDES JÚNIOR 27/09/2005 4 7 6,00 17,00 CLASSIFICADO 
179º 0330 LUÍS GUSTAVO SILVINO PANZA GARCIA 31/10/2005 7 10 0,00 17,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 7 

 

180º 0092 LUNA GIOVANA NEVES REINBOLD 30/06/2006 8 9 0,00 17,00 CLASSIFICADO 
181º 1113 CLARICE CARDOSO DA CÂMARA E SOUZA 02/11/2006 8 9 0,00 17,00 CLASSIFICADO 
182º 0307 ANDREY GABRIEL DE CABRAL FERREIRA 20/06/2005 9 8 0,00 17,00 CLASSIFICADO 
183º 0917 PAULO ANDERSON FORMOSO BARATA 16/10/2005 9 8 0,00 17,00 CLASSIFICADO 
184º 0241 MATHEUS MATIAS DO NASCIMENTO 10/12/2005 9 8 0,00 17,00 CLASSIFICADO 
185º 0629 BRENNO GLENN BEZERRA PINHEIRO 24/05/2005 6 6 4,99 16,99 CLASSIFICADO 
186º 0182 BRUNA GEOVANNA DOS SANTOS 05/02/2005 5 7 4,98 16,98 CLASSIFICADO 
187º 0223 LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO 10/07/2005 5 5 6,95 16,95 CLASSIFICADO 
188º 0517 AYLA YAMILLE TAMAIA DA ROCHA 11/07/2005 8 5 3,95 16,95 CLASSIFICADO 
189º 0262 LEANDRA CORONHA DA SILVA 13/05/2005 7 5 4,94 16,94 CLASSIFICADO 
190º 0138 HELENA LÍBIA TRINDADE CABRERA 21/05/2005 6 7 3,90 16,90 CLASSIFICADO 
191º 0657 SOPHIA HEVELLYN ALVES CORREA 16/03/2006 5 8 3,85 16,85 CLASSIFICADO 
192º 1213 MILENA COSTA SOARES 24/07/2005 5 6 5,82 16,82 CLASSIFICADO 
193º 0228 KIARA FERREIRA WANDERLEY 08/05/2006 7 6 3,82 16,82 CLASSIFICADO 

194º 0663 
MARIANA RAISSA SIMÕES DE SOUSA 
QUEIROZ 

19/06/2005 4 7 5,80 16,80 CLASSIFICADO 

195º 1020 ANA CAROLINE VIEIRA SOARES 06/08/2005 5 6 5,80 16,80 CLASSIFICADO 
196º 0328 FERNANDA KAORI MARISIHIQUE 12/08/2005 5 6 5,80 16,80 CLASSIFICADO 
197º 0993 IANAEL TRINDADE CRUZ 19/01/2006 5 6 5,80 16,80 CLASSIFICADO 
198º 1185 ENILDO DANTAS DIAS NOVO NETO 29/05/2006 5 7 4,80 16,80 CLASSIFICADO 
199º 0893 MARIA CLARA PASSOS DE MOURA 05/11/2005 6 5 5,75 16,75 CLASSIFICADO 
200º 0583 RAFAELLY BIATRIZ SANTOS DE CARVALHO 29/10/2005 5 7 4,70 16,70 CLASSIFICADO 
201º 1259 ANTONIO VINÍCIUS BENJAMIM CAVALCANTE 27/03/2006 6 9 1,70 16,70 CLASSIFICADO 
202º 0226 FLAVIA KARYNE FERNANDES MANGABEIRA 06/06/2006 6 4 6,60 16,60 CLASSIFICADO 
203º 0474 MARIA JULIANE ROCHA COSTA 22/06/2005 5 7 4,60 16,60 CLASSIFICADO 
204º 0229 JÚLIA DA SILVA SANTOS 02/06/2006 6 6 4,55 16,55 CLASSIFICADO 
205º 0472 ANANDHA CRISHINA ARAUJO GASTÃO 21/05/2005 6 7 3,55 16,55 CLASSIFICADO 
206º 0978 LARISSA PEIXOTO LOPES DA SILVA 26/05/2005 4 6 6,50 16,50 CLASSIFICADO 
207º 0904 MARJORIE EDUARDA SILVA RAMOS 14/08/2005 5 5 6,50 16,50 CLASSIFICADO 
208º 0190 ANNY EVELLYN PINHO NASCIMENTO 10/11/2005 5 6 5,50 16,50 CLASSIFICADO 
209º 0914 LUNA GABRIELA ARAUJO DUARTE 27/03/2006 5 6 5,50 16,50 CLASSIFICADO 
210º 0906 GABRIEL SILVA CARVALHO 04/03/2005 5 8 3,45 16,45 CLASSIFICADO 
211º 0192 BIANCA CAROLINA LIMA DA COSTA SANTOS 17/11/2005 7 6 3,42 16,42 CLASSIFICADO 
212º 1129 GUILHERME FEITOZA LIMA 30/07/2005 5 7 4,40 16,40 CLASSIFICADO 
213º 1347 GUSTAVO DOS SANTOS ANDRADE 08/12/2005 5 7 4,40 16,40 CLASSIFICADO 
214º 0901 KAROLINNY BEATRIZ AZEVEDO SOBRINHO 23/04/2005 5 6 5,35 16,35 CLASSIFICADO 
215º 1441 ANNA BEATIZ ALMEIDA DE SOUZA 09/03/2005 6 5 5,30 16,30 CLASSIFICADO 
216º 1341 HENRI MANDULÃO RODRIGUES 22/04/2006 7 5 4,30 16,30 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 8 

 

217º 1193 KAUÃ GONÇALVES SANTOS 24/08/2005 7 6 3,30 16,30 CLASSIFICADO 
218º 1289 SABRINA MORAIS DE SOUSA 21/05/2005 5 6 5,27 16,27 CLASSIFICADO 
219º 0101 PEDRO LANA 24/11/2005 6 7 3,27 16,27 CLASSIFICADO 
220º 0115 OMAR ALEJANDRO MARTINEZ NUNEZ 29/11/2005 6 8 2,24 16,24 CLASSIFICADO 
221º 0039 LUCAS GABRIEL CADETE DA SILVA 20/05/2005 5 7 4,14 16,14 CLASSIFICADO 
222º 1160 LORENA SANTANA DE SOUZA 07/02/2005 5 6 5,10 16,10 CLASSIFICADO 
223º 0267 ANTONIO ENRIQUE DE SOUZA BARBOSA 28/02/2006 6 5 5,10 16,10 CLASSIFICADO 
224º 0983 IGOR JÚNIOR BARROS DO NASCIMENTO 10/10/2005 7 7 2,10 16,10 CLASSIFICADO 
225º 0155 TALES APOLINÁRIO SOUZA SILVA 08/12/2005 7 7 2,10 16,10 CLASSIFICADO 
226º 0451 EMILLY TEIXEIRA BRANDÃO 01/12/2006 5 5 6,00 16,00 CLASSIFICADO 
227º 0178 IAGO CADETE ROCHA 10/11/2005 6 4 6,00 16,00 CLASSIFICADO 
228º 0625 AGATA GABRIELLE FEITOSA DOS PRAZERES 13/04/2005 5 6 5,00 16,00 CLASSIFICADO 
229º 0861 HANNA VICTÓRIA RODRIGUES COSTA 22/06/2005 7 4 5,00 16,00 CLASSIFICADO 
230º 0183 MATHEO SOARES FRANÇA LOPES 26/06/2005 8 8 0,00 16,00 CLASSIFICADO 
231º 1308 LUIZA PAGLIARINI DE AMORIM 19/09/2005 8 8 0,00 16,00 CLASSIFICADO 
232º 0144 HADASSA VITHÓRIA MARTINS CORREA 15/02/2006 8 8 0,00 16,00 CLASSIFICADO 
233º 0864 ADLER HUGO SOARES MATIAS 21/04/2006 8 8 0,00 16,00 CLASSIFICADO 
234º 0730 RANNYER VICTOR SILVA AGUIAR 18/04/2005 9 7 0,00 16,00 CLASSIFICADO 
235º 0329 BRISLEY THAIRANA DA SILVA LEAL 03/01/2006 4 8 3,90 15,90 CLASSIFICADO 
236º 0490 RAYSA KAWANNY OLIVEIRA DOS SANTOS 22/08/2006 5 7 3,90 15,90 CLASSIFICADO 
237º 0754 GUSTAVO RENKEN TRAUTMANN DA SILVA 28/12/2005 7 7 1,90 15,90 CLASSIFICADO 
238º 0433 SARA DE SOUZA GOMES 10/04/2005 5 6 4,85 15,85 CLASSIFICADO 
239º 0569 MARJORI STEFANY BARROS MORAZANI 07/09/2006 4 6 5,80 15,80 CLASSIFICADO 
240º 0414 CAMILA COUTRIN COUTINHO 28/07/2005 5 6 4,80 15,80 CLASSIFICADO 
241º 0319 EVELIN MAIENNY ANDRADE DA SILVA 02/10/2006 5 6 4,80 15,80 CLASSIFICADO 
242º 0508 ANA CLAUDIA SANTOS ALMEIDA 21/08/2005 4 6 5,70 15,70 CLASSIFICADO 
243º 0656 GIOVANNA REBECA MIRANDA COELHO 26/11/2005 5 5 5,70 15,70 CLASSIFICADO 
244º 0354 KAMILLA VICTORIA BIZARRIAS VIDAL 24/05/2006 6 5 4,70 15,70 CLASSIFICADO 
245º 0479 MARIA CLARA DE BARROS MUNIZ 09/07/2005 4 6 5,60 15,60 CLASSIFICADO 
246º 1391 YANA SARA ARAUJO PIMENTEL 21/05/2005 4 7 4,60 15,60 CLASSIFICADO 
247º 0381 MANOEL GUIMARÃES ARAGÃO 14/02/2006 6 5 4,60 15,60 CLASSIFICADO 
248º 0936 JOÃO GABRIEL COSTA VALE 25/06/2005 5 7 3,60 15,60 CLASSIFICADO 
249º 0152 JOÃO FERNANDO ALMEIDA CORREIA LIMA 10/03/2005 6 6 3,60 15,60 CLASSIFICADO 
250º 0086 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FIDELIS 25/06/2005 6 6 3,60 15,60 CLASSIFICADO 
251º 1167 ANA JULIANE DA SILVA ALENCAR 05/02/2006 5 8 2,60 15,60 CLASSIFICADO 
252º 0279 PAULO HENRICK MOURA TRAJANO 24/05/2006 6 6 3,59 15,59 CLASSIFICADO 
253º 0244 YASMIN LIMA NOGUEIRA 03/10/2006 5 5 5,50 15,50 CLASSIFICADO 
254º 0067 LOOANNY DE AZEVEDO MATOS 26/04/2006 6 4 5,50 15,50 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 9 

 

255º 1468 ARTHUR DA SILVA SANTOS 07/05/2005 4 7 4,50 15,50 CLASSIFICADO 
256º 0395 AMANDA KIMBERLLY ROCHA LEAL 03/09/2006 5 7 3,45 15,45 CLASSIFICADO 
257º 0514 MATHEUS BELO MARQUES 09/05/2005 7 6 2,44 15,44 CLASSIFICADO 
258º 1428 PÂMELA CRISTINA DA SILVA REIS 30/08/2005 5 5 5,40 15,40 CLASSIFICADO 
259º 1295 MATHEUS RICKELME DE AQUIAR PALHETA 05/05/2005 4 7 4,40 15,40 CLASSIFICADO 
260º 0107 GABRIEL RODRIGUES CASTRO 05/10/2005 4 7 4,40 15,40 CLASSIFICADO 
261º 0644 ALICE MARTINS PROS 23/11/2005 5 6 4,40 15,40 CLASSIFICADO 
262º 0515 JAMILLY IASMYN RIBEIRO DA SILVA 07/07/2005 4 7 4,35 15,35 CLASSIFICADO 
263º 1001 FERNANDO HOMERO MANDULÃO SANTIAGO 06/01/2006 4 7 4,31 15,31 CLASSIFICADO 
264º 0541 MARIA CLARA GOIANO DE MATOS 24/08/2006 4 6 5,30 15,30 CLASSIFICADO 
265º 0301 IAN ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 03/06/2006 5 6 4,30 15,30 CLASSIFICADO 
266º 0211 ILANA MAYRLA RODRIGUES SOUSA 23/06/2005 5 6 4,20 15,20 CLASSIFICADO 
267º 1298 JOÃO PEDRO PINTO NUNES DE OLIVEIRA 15/05/2006 6 6 3,20 15,20 CLASSIFICADO 
268º 0470 MARIA JULIA ROCHA COSTA 22/06/2005 5 7 3,17 15,17 CLASSIFICADO 
269º 0758 AMANDA LARISSA VIEIRA DA SILVA 05/12/2005 4 7 4,15 15,15 CLASSIFICADO 
270º 1095 THAYLA FARIAS FERREIRA 13/10/2005 5 6 4,15 15,15 CLASSIFICADO 
271º 1352 HOLINDA GRAZIELE MACEDO SILVA 12/02/2005 6 6 3,10 15,10 CLASSIFICADO 
272º 0336 KHAIQ ALMEIDA BARBOSA 07/05/2005 7 5 3,10 15,10 CLASSIFICADO 
273º 0994 MAYENNE HYÔHANA OLIVEIRA DA SILVA 17/09/2005 5 6 4,05 15,05 CLASSIFICADO 
274º 0959 RAISSA MAYRLA PIRES SOARES 08/10/2005 6 6 3,05 15,05 CLASSIFICADO 
275º 0013 BARBARA JOSINO DA SILVA 10/08/2005 7 5 3,05 15,05 CLASSIFICADO 
276º 1021 MARIA CLARA NUNES GAMA 24/04/2006 5 10 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
277º 0238 ANA LUISA MELO SANTOS 16/08/2005 6 9 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
278º 0996 MARCOS VINICIUS EVANGELISTA BARROS 06/04/2005 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
279º 0648 LAURA SUYANNI SILVA MEDEIROS 23/05/2005 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
280º 0269 ANDRÉ ÍTALLO CIQUEIRA DAS NEVES 09/10/2005 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
281º 0822 PAULO LAMEGO DOS SANTOS NETO 07/11/2005 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
282º 0935 ALICE MANGOLI ROCHA 15/02/2006 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
283º 0857 MARCIO GUSTAVO DE LIMA SILVA 23/02/2006 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
284º 1174 VITORIA LETICIA PONTES MENEZES 20/03/2006 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
285º 0281 DIMITRI GUILHERME ARAÚJO REIS 04/06/2007 7 8 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
286º 1071 JOÃO ANDRÉ CORDEIRO PIMENTEL 12/01/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
287º 0116 PEDRO MANOEL CARNEIRO TIMÓTEO 09/02/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 

288º 1049 
CARLOS ALEXANDRE GONÇALVES LIRA 
LOBATO 

20/05/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 

289º 0761 YASMIM FALCAO DE SOUZA 11/06/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
290º 0164 KALIANE DANTAS CARVALHO 07/07/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
291º 0596 ABNER HILL GALVÃO DE MORAES 25/07/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 10 

 

292º 0435 WILLIAM LOPES SOARES COSTA 18/09/2005 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
293º 0096 YASMIM SANTOS SOARES 12/01/2006 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
294º 0911 MATEUS SILVA PINHEIRO 23/11/2014 8 7 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
295º 1220 YASMIN TEIXEIRA FONTELES 15/06/2005 9 6 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
296º 0326 GUILHERME DE PAULA SILVA 13/11/2005 9 6 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
297º 0219 ÍCARO PEREIRA DE PAULA 27/02/2006 9 6 0,00 15,00 CLASSIFICADO 
298º 0604 JHEYMES KAYKI FARIAS LOPES 07/07/2005 7 4 3,95 14,95 CLASSIFICADO 
299º 0659 GABRYELLA PIMENTEL DOURADO 16/08/2005 5 5 4,90 14,90 CLASSIFICADO 
300º 0764 LÍVIA BATISTA COELHO 08/11/2005 6 4 4,90 14,90 CLASSIFICADO 
301º 0500 LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 04/08/2005 5 6 3,85 14,85 CLASSIFICADO 
302º 0585 LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE CARVALHO 04/04/2005 6 5 3,85 14,85 CLASSIFICADO 
303º 0478 RAQUEL SOFIA DO CARMO 04/01/2006 5 6 3,83 14,83 CLASSIFICADO 
304º 0979 STTÉFFANY THAIS FIGUEIREDO LIMA 05/02/2005 6 5 3,80 14,80 CLASSIFICADO 
305º 1099 LUCAS COELHO COSTA MAIA 25/05/2005 6 5 3,80 14,80 CLASSIFICADO 
306º 0785 ARIEL WILLIAM PORTO CORRÊA 01/05/2006 6 5 3,80 14,80 CLASSIFICADO 
307º 1040 MIGUEL CARNEIRO SÁ NEGREIROS 16/11/2005 6 6 2,74 14,74 CLASSIFICADO 
308º 0400 GABRIEL DA SILVA CASTRO 16/03/2006 5 5 4,70 14,70 CLASSIFICADO 
309º 0781 THAYNÁ KAWITA CICERO DE ARAÚJO 11/08/2005 4 7 3,70 14,70 CLASSIFICADO 
310º 1182 FERNANDA ALVES MACEDO DE MORAES 29/08/2006 4 7 3,60 14,60 CLASSIFICADO 
311º 1218 MARIANA DA SILVA C0STA 25/09/2005 5 5 4,50 14,50 CLASSIFICADO 
312º 0531 DJANGO SILVA NETO 24/09/2005 6 4 4,50 14,50 CLASSIFICADO 
313º 0783 MARIA CLARA DE SOUZA LIMA 03/04/2006 4 7 3,50 14,50 CLASSIFICADO 
314º 1320 MARIA CLARA DE SOUSA MENDONÇA 16/11/2005 5 6 3,40 14,40 CLASSIFICADO 
315º 0868 MARINHO KELCYON DA SILVA CARNEIRO 29/07/2005 4 6 4,30 14,30 CLASSIFICADO 
316º 0224 CAROLINE MESQUITA MAGALHAES DA SILVA 20/08/2005 4 6 4,30 14,30 CLASSIFICADO 
317º 0298 FERNANDA BRUCE LEAL DA SILVA 20/05/2005 5 5 4,30 14,30 CLASSIFICADO 
318º 1477 SARA CRISTINA FARIAS LOPES 09/09/2005 4 7 3,30 14,30 CLASSIFICADO 
319º 0703 AMANDA CELINA DIAS RODRIGUES 16/03/2006 5 6 3,30 14,30 CLASSIFICADO 
320º 0464 GUILHERME DA CONCEIÇÃO LIMA 07/06/2005 6 5 3,20 14,20 CLASSIFICADO 
321º 0875 LOGAN MEDEIROS IWASHITA 11/12/2005 6 5 3,20 14,20 CLASSIFICADO 
322º 1238 ALANA LIVIA LIMA BARBOSA 04/05/2005 5 6 3,15 14,15 CLASSIFICADO 
323º 1064 ARAMEL BARBOSAALMEIDA 16/04/2005 4 6 4,10 14,10 CLASSIFICADO 
324º 0450 WILLY VICTOR DA SILVA LOPES 07/12/2005 4 6 4,10 14,10 CLASSIFICADO 
325º 1013 LUCAS DANIEL VIEIRA RAMIRES CORREA 19/02/2006 5 6 3,10 14,10 CLASSIFICADO 
326º 0483 ANA GABRIELA BARBOSA SANTOS 03/05/2006 5 6 3,10 14,10 CLASSIFICADO 
327º 0145 HADASSA CHRISTINNE BISPO SALDANHA 08/10/2005 5 7 2,10 14,10 CLASSIFICADO 
328º 1041 YASMIN SOBRAL LIMA 07/07/2005 5 6 3,00 14,00 CLASSIFICADO 
329º 0895 VIVIAN CRISTINY PENHA CAMPOS 16/10/2005 6 5 3,00 14,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 11 

 

330º 0502 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS BRAGA 08/08/2005 5 9 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
331º 0323 YASMIN RODRIGUES SANTOS 01/09/2006 5 9 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
332º 0878 KETHRYN EMANUELLY BEZERRA LOPES 26/10/2006 5 9 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
333º 0631 ANA LÍVIA TOSIN 11/01/2005 6 8 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
334º 0119 LUÍS EDUARDO SANTIAGO JAUREGUY 23/05/2005 6 8 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
335º 0951 CLARA RAMOS DA CRUZ ALMEIDA FREIRE 28/05/2005 6 8 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
336º 0905 MARCOS GABRIEL MORAES SILVA 16/11/2005 6 8 0,00 14,00 CLASSIFICADO 

337º 1482 
ALLYNNY KAROLLYNNY RODRIGUES 
CARNEIRO 

07/12/2005 6 8 0,00 14,00 CLASSIFICADO 

338º 1077 MARIA EDUARDA CADETE ALVES DE GOES 04/03/2005 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
339º 0292 CIND YNGRID BRANDÃO GONÇALVES 21/06/2005 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
340º 0693 GABRIEL MOREIRA DE SOUSA 11/07/2005 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
341º 1445 LUIZ FELIPE FARIA RODRIGUES 04/11/2005 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
342º 1319 MARCOS GABRIEL MENDES CARDOSO 23/01/2006 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
343º 1253 MARIA ISABELLE LEAL OLIVEIRA 14/03/2006 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
344º 0610 NÍKOLAS SAFF DUARTE DE OLIVEIRA 17/12/2006 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
345º 0050 DANIEL MARCHIORO 21/12/2006 7 7 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
346º 0309 LUIZ FILIPE MARQUES MAC DONALD 29/12/2005 8 6 0,00 14,00 CLASSIFICADO 
347º 0973 HITALON MATHEUS SOUSA NEVES 10/03/2005 5 7 1,95 13,95 CLASSIFICADO 
348º 0589 ANA PAULA GUIMARÃES DA SILVA 07/12/2005 5 7 1,95 13,95 CLASSIFICADO 
349º 1178 ALICE ROBERTA ILDEFONSO BARRETO 12/10/2005 4 6 3,90 13,90 CLASSIFICADO 
350º 1034 MELRY MARIANA ALMEIDA DOS REIS 06/08/2005 6 5 2,90 13,90 CLASSIFICADO 
351º 1431 THACIO CLAUDIO ALEIXO 21/09/2005 6 5 2,90 13,90 CLASSIFICADO 
352º 0295 RAIMUNDO HERCULES BARROS VIEIRA 23/09/2005 8 4 1,90 13,90 CLASSIFICADO 
353º 0103 FÁBIO VALCACIO CARVALHO 08/03/2005 5 5 3,80 13,80 CLASSIFICADO 
354º 0664 LARISSA DORNELES PRADO DE SOUZA 23/05/2006 5 5 3,80 13,80 CLASSIFICADO 
355º 0778 MARCOS GABRIEL SILVA LIMA 19/10/2005 6 4 3,80 13,80 CLASSIFICADO 
356º 1036 ALISON MENDONÇA DE LIMA 27/08/2005 5 5 3,75 13,75 CLASSIFICADO 

357º 0509 
GEOVANNA GESSYCA ALBUQUERQUE DOS 
SANTOS 

22/12/2005 5 6 2,75 13,75 CLASSIFICADO 

358º 0970 HIGOR GOMES NASCIMENTO 16/02/2006 5 5 3,70 13,70 CLASSIFICADO 
359º 1299 GIOVANNA PEREIRA DUARTE 29/04/2005 5 6 2,70 13,70 CLASSIFICADO 
360º 1143 JOÃO PAULO DA CRUZ CARVALHO 22/05/2005 5 6 2,65 13,65 CLASSIFICADO 
361º 0406 AGATHA LARISSA DA SILVA ABREU 12/01/2005 6 5 2,65 13,65 CLASSIFICADO 
362º 1240 ALICE MANUELE RODRIGUES MATOS 18/05/2005 5 6 2,60 13,60 CLASSIFICADO 
363º 1194 LANA MEL SANTOS RODRIGUES 08/07/2005 4 6 3,50 13,50 CLASSIFICADO 
364º 0580 YASMYN SALES DA SILVA 16/09/2005 4 6 3,50 13,50 CLASSIFICADO 
365º 0985 GABRIEL MONTEIRO MARCHIORO 22/11/2005 5 5 3,50 13,50 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 12 

 

366º 0873 THAIS OLIVEIRA DE SOUZA CORREIA 05/05/2005 5 5 3,40 13,40 CLASSIFICADO 
367º 0151 LUIZ FILIPPE CASTRO SOARES 11/04/2005 5 5 3,35 13,35 CLASSIFICADO 
368º 1346 MARIANE DA SILVA MATOS 28/09/2005 4 6 3,30 13,30 CLASSIFICADO 
369º 1275 RUAN PAULO SOUSA CORRÊA 08/05/2005 5 5 3,30 13,30 CLASSIFICADO 
370º 1208 WENDRIO SILVA DE ANDRADE 19/08/2005 6 4 3,30 13,30 CLASSIFICADO 
371º 1087 LUYZ FERNANDO ALENCAR DE AVELINO 10/01/2005 6 5 2,30 13,30 CLASSIFICADO 
372º 1449 MARCIO VIRLANDE DA ROCHA SOUSA 25/06/2005 7 4 2,30 13,30 CLASSIFICADO 
373º 0859 CADMIEL DE ALMEIDA MACEDO 17/01/2006 7 4 2,30 13,30 CLASSIFICADO 
374º 1473 HELOYSA AGHATA TAVARES DA SILVA 11/05/2005 4 6 3,20 13,20 CLASSIFICADO 
375º 1466 RAIMUNDO HUMBERTE LOPES ALVES FILHO 05/09/2005 5 5 3,20 13,20 CLASSIFICADO 
376º 0897 EDUARDO HOFFMANN GOMES 14/01/2006 6 4 3,20 13,20 CLASSIFICADO 
377º 1303 GEOVANA SIQUEIRA DE ANDRADE 30/05/2005 5 5 3,15 13,15 CLASSIFICADO 
378º 0276 CATHARINNA COSTA CARVALHO DE SOUZA 12/06/2005 4 6 3,10 13,10 CLASSIFICADO 
379º 0082 EDUARDO SÉRGIO CARVALHO DE SOUZA 10/10/2005 5 5 3,10 13,10 CLASSIFICADO 
380º 1304 JOÃO VITOR MENESES DE SOUSA 16/09/2005 7 4 2,10 13,10 CLASSIFICADO 
381º 0250 ANNY VICTORIA SANTOS BEZERRA 20/05/2005 4 6 3,00 13,00 CLASSIFICADO 
382º 0236 IVAN FRANCO DA SILVA 11/02/2005 5 5 3,00 13,00 CLASSIFICADO 
383º 0556 MAYSSA RAFAELLY MAGALHÃES DE SOUZA 21/06/2005 5 5 3,00 13,00 CLASSIFICADO 
384º 0165 KAILLA DANTAS CARVALHO 07/07/2005 5 5 3,00 13,00 CLASSIFICADO 
385º 0370 ANA CLÁUDIA SOUZA CARNEIRO 28/02/2006 6 4 3,00 13,00 CLASSIFICADO 
386º 1159 ANA VITORIA SILVA DOS SANTOS 08/01/2005 5 8 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
387º 1057 LUCAS OLIVEIRA ALVES 30/11/2005 5 8 0,00 13,00 CLASSIFICADO 

388º 0830 
ANDRESSA EVELYN LAURENA 
WANDSCHEER 

03/07/2006 5 8 0,00 13,00 CLASSIFICADO 

389º 1280 VITÓRIA EMANUELA SOUSA NEVES 07/03/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
390º 1278 EMILY SILVA BARBOSA 11/06/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
391º 0249 LIANDRA LIMA DA COSTA 27/07/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
392º 0049 ALBERTO COELHO CAMPOS AGUIAR 12/09/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
393º 0634 LUIZA YOLIN BARROS DE OLIVEIRA 15/10/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
394º 0668 ANA GISELLE ALMEIDA DA SILVA 15/10/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
395º 0475 CRISTINE BRENDA DE FREITAS TORRES 23/10/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
396º 0522 EMANUEL SILVA DE SÁ 24/11/2005 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
397º 0098 ELAINY SANTOS SOARES 12/01/2006 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
398º 1186 VITÓRIA CAMILLY LIRA DE SOUZA 26/03/2006 6 7 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
399º 0409 ALEF MATEUS BARROS DA SILVA 23/04/2005 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
400º 0427 LUAN LIMA GONÇALVES 18/07/2005 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
401º 0842 MAIRA ROCHA MACHADO 19/08/2005 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
402º 0521 LUIS FILIPE LUCENA MARQUES 14/09/2005 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 13 

 

403º 0139 
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES 
ALBUQUERQUE 

02/01/2006 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 

404º 1022 LUCAS DANIEL PONTES PEIXOTO 26/02/2006 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
405º 1408 MATEUS MONTEIRO DUARTE 28/03/2006 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
406º 0888 JOAO GUSTAVO ALVES DA SILVA SOUZA 04/04/2006 7 6 0,00 13,00 CLASSIFICADO 
407º 0608 JOÃO VICTOR DA SILVA FRANCO 20/11/2005 4 6 2,98 12,98 CLASSIFICADO 
408º 1029 BRUNA VITORIA DA SILVA NASCIMENTO 26/07/2005 7 4 1,95 12,95 CLASSIFICADO 
409º 0637 LARA SOARES DE LANA 20/03/2005 4 6 2,90 12,90 CLASSIFICADO 
410º 1367 AISHA YASMIM SOUSA DE ANDRADE 17/04/2005 5 5 2,90 12,90 CLASSIFICADO 
411º 0445 KAWANNY FERREIRA SIVA 27/07/2005 5 5 2,90 12,90 CLASSIFICADO 
412º 0442 MARIANA SOUSA COSTA CATÃO 25/09/2005 5 5 2,90 12,90 CLASSIFICADO 
413º 0397 ALEX ÂNDREY SIMIÃO DE MACEDO SILVA 14/02/2006 4 7 1,90 12,90 CLASSIFICADO 
414º 0121 JOAO VICTOR BANDEIRA COSTA 04/01/2005 6 5 1,85 12,85 CLASSIFICADO 
415º 0536 KALYANDRA ELIAS BATISTA DOS SANTOS 29/07/2005 5 5 2,80 12,80 CLASSIFICADO 
416º 0816 JULIA CARDOSO DE MEDEIROS 19/10/2005 5 5 2,80 12,80 CLASSIFICADO 
417º 0466 CAUÃ GUSTAVO SOUSA DOS SANTOS 28/09/2005 6 4 2,80 12,80 CLASSIFICADO 
418º 1384 RANY TAINA DOS SANTOS BARBOSA 03/12/2006 5 5 2,75 12,75 CLASSIFICADO 
419º 0862 MATHEUS ANTONIO PEREIRA LIMA 13/06/2005 4 6 2,70 12,70 CLASSIFICADO 
420º 1413 DANIEL AMARAL DUARTE 08/08/2006 5 5 2,70 12,70 CLASSIFICADO 
421º 0711 MATEUS SILVA SOUZA 29/06/2005 6 5 1,65 12,65 CLASSIFICADO 
422º 0831 JONAS MARCELO DA SILVA LIMA 05/09/2006 5 6 1,60 12,60 CLASSIFICADO 

423º 1485 
FRANCISCO ALADILSON GOMES TÁVORA 
NETO 

22/10/2005 7 4 1,60 12,60 CLASSIFICADO 

424º 0444 
KEURY DAIANNY DOS SANTOS CAVALCANTE 
SILVA 

14/01/2006 5 5 2,50 12,50 CLASSIFICADO 

425º 1390 SAMUEL KLAUBERG 17/08/2005 6 4 2,50 12,50 CLASSIFICADO 
426º 1488 LETYCIA FERREIRA XAVIER 13/08/2005 5 5 2,40 12,40 CLASSIFICADO 
427º 1242 BRUNA REBECA BRITO RAPOSO 11/10/2005 5 5 2,40 12,40 CLASSIFICADO 
428º 1103 ANA EMILIA THOMÉ SILVA 19/02/2006 5 5 2,40 12,40 CLASSIFICADO 
429º 0767 PEDRO HENRIQUE ALVES PEREIRA 04/08/2005 6 4 2,40 12,40 CLASSIFICADO 
430º 1074 TAISA BRITO LIMA 04/03/2006 6 5 1,40 12,40 CLASSIFICADO 
431º 0682 ANANDA GABRIELA SOUZA UCHOA 29/11/2005 5 5 2,30 12,30 CLASSIFICADO 
432º 0697 ESTEFANI NOGUEIRA DE OLIVEIRA 18/11/2005 4 6 2,20 12,20 CLASSIFICADO 
433º 0949 TEYLA VALENTIM LEAL 14/12/2005 6 4 2,20 12,20 CLASSIFICADO 
434º 1196 JORGE HENRIQUE DE BARROS MENEZES 03/03/2006 5 5 2,10 12,10 CLASSIFICADO 
435º 0100 JAMILLE VICTORIA GALVAO DE MELO 09/01/2005 6 4 2,10 12,10 CLASSIFICADO 
436º 0964 PEDRO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS 26/04/2005 5 5 2,00 12,00 CLASSIFICADO 
437º 0040 HYTALO EDUARDO GOMES CASTRO 04/07/2005 5 5 2,00 12,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 14 

 

438º 0798 JULIANA DE SOUZA ARRUDA 06/09/2005 5 5 2,00 12,00 CLASSIFICADO 
439º 0701 BIANCA KELLY SALES DA SILVA 17/02/2006 5 5 2,00 12,00 CLASSIFICADO 
440º 0288 MYKAELLE LORRANY DUARTE ALVES 27/02/2006 5 5 2,00 12,00 CLASSIFICADO 
441º 0559 JOELSON BATISTA DE LIMA JUNIOR 30/12/2005 4 8 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
442º 0672 MARIA EDUARDA GUIMARÃES FIGUEIRA 19/01/2006 4 8 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
443º 1139 CLEYCIELLY MARQUES DA SILVA REIS 11/03/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
444º 0043 KAUAN MATHEUS LINS MARTINS 09/07/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
445º 0724 LORRANY GRAZIELLY OLIVEIRA DE SOUSA 14/07/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
446º 0675 EMMILLY DE CÁSSIA FERREIRA FIGUEIRA 20/07/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
447º 0507 LAISA OLIVEIRA GALVÃO 13/08/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
448º 0526 DANIELA CRUZ DE ALENCAR 11/10/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
449º 0695 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 05/11/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
450º 1250 NICE GIOVANA SOUZA SANTIAGO 08/11/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
451º 0344 YASMIN MARTINS ROCHA 08/12/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
452º 0922 KARIS DANIELLA LEAL CESARIO 31/12/2005 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
453º 0854 ALDO ELYSIO CAMPOS BARBOSA 14/03/2006 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
454º 1000 DAVID ANGELO LAVAREDA DE OLIVEIRA 21/03/2006 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
455º 0974 LUÍS FELIPE LAURIDO SILVESTRE 24/05/2006 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
456º 0986 MARIA CLARA LEAL MUNIZ DE BRITO 27/06/2006 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
457º 1293 MARIA LEANDRA EVANGELISTA HONORATO 01/09/2006 5 7 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
458º 0966 GABRIEL COSTA SILVA 28/12/2004 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
459º 1296 WATHYSON KAYO MORENO DOS SANTOS 10/02/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
460º 1228 MATHEUS DE SOUZA LIMA APOLINÁRIO 21/02/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
461º 0632 ÂNGELA VITÓRIA SILVA LEAL 10/05/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
462º 0335 ÍKARO KAUÃ LOPES ARAGÃO 31/05/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
463º 0877 NAIELLY FREDERICO CAVALCANTE 17/06/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
464º 0886 ANDREY CASUSA LIMA LEAL 29/08/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
465º 1300 MOISES GOMES CARVALHO 15/10/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
466º 0782 KAUÊ FIGUEIRA BIAGGIO 05/12/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
467º 1334 WISAMARA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 27/12/2005 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
468º 0141 ABGAIL MELVILLE LIMA 21/01/2006 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
469º 0784 RAQUEL RIBEIRO DE SOUSA 23/01/2006 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
470º 1098 FABRÍCIO LIMA DA COSTA 16/02/2006 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
471º 1084 VITORIA RAMOS GADELHA 03/07/2006 6 6 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
472º 0762 MARIA MYKAELLY LIMA SILVA 18/05/2005 7 5 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
473º 0042 RYAN GABRIEL LINS MARTINS 09/07/2005 7 5 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
474º 0552 NATHALLY ISABEL PEREIRA LUNIERE 27/10/2005 7 5 0,00 12,00 CLASSIFICADO 
475º 0046 LUIZ FELIPE ARAÚJO SILVA 24/04/2005 4 6 1,90 11,90 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 15 

 

476º 1132 VICTOR GABRIEL DA SILVA LIMA 05/06/2005 4 6 1,90 11,90 CLASSIFICADO 
477º 0932 ITALO HENRY FREITAS DO AMARAL 01/08/2006 4 6 1,90 11,90 CLASSIFICADO 
478º 1088 HUGO ZAIN MORAIS LIMA 03/03/2006 5 5 1,90 11,90 CLASSIFICADO 
479º 0135 INGRID VITHORIA OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2005 5 5 1,80 11,80 CLASSIFICADO 

480º 1229 
CLEVYSON THEYLON DOS ANJOS 
NOGUEIRA 

26/04/2005 5 5 1,70 11,70 CLASSIFICADO 

481º 0670 KAROLINE VICTORIA SÁ DA SILVA 25/11/2005 5 5 1,60 11,60 CLASSIFICADO 
482º 0929 LUCAS GABRIEL MONTEIRO DE LIMA 07/12/2005 5 5 1,55 11,55 CLASSIFICADO 
483º 1092 PAULO VITOR COIMBRA PEREIRA 08/09/2005 6 4 1,40 11,40 CLASSIFICADO 
484º 0919 NATÁLIA GALENO DE ALMEIDA 25/12/2005 6 4 1,40 11,40 CLASSIFICADO 
485º 0286 MAURICIO ANTONIO DE SOUSA BARROS 25/09/2005 4 7 0,25 11,25 CLASSIFICADO 
486º 0436 DEYOM HUGO GOMES BEZERRA 08/11/2005 4 6 1,15 11,15 CLASSIFICADO 
487º 0205 RAICA ARIELLE LEITE DE MORAIS 17/02/2006 5 5 1,15 11,15 CLASSIFICADO 
488º 1207 EDUARDO CANDIDO DE SOUZA 06/01/2005 4 7 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
489º 0708 RANI BEATRIZ SOARES FRANÇA 04/02/2005 4 7 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
490º 0872 SEBASTIAN MICHEL QUINTO GÓMEZ 03/02/2006 4 7 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
491º 1073 ARTHUR PENHA VAZ 17/02/2006 4 7 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
492º 0296 MATHEUS GUILHERME SILVA MAIA 24/12/2004 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
493º 0310 EMILY VITORIA LARANJEIRA OFILA 27/03/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
494º 0786 KLEBSON CARVALHO BARROSO JUNIOR 23/04/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
495º 0571 BÁRBARA NATASHA DE FREITAS BARROS 11/05/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
496º 0021 BRUNA GABRIELE DE OLIVEIRA FEIJÓ 12/09/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
497º 0051 DANIELE THAYS CERQUEIRA MESQUITA 26/10/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
498º 1378 PAULO GIOVANE FREIRE SILVA 06/11/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
499º 0128 DAYANNA RESENDE DE SOUZA 09/12/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
500º 0235 GEOVANA NASCIMENTO PERES LORENSI 19/12/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
501º 1079 GABRIELE ILDEFONSO DE OLIVEIRA 22/12/2005 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
502º 1135 LUKE EMANUEL MAGALHAES COSTA 14/02/2006 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
503º 0746 VITOR GABRIEL DA SILVA SOARES 24/02/2006 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
504º 1107 LARISSA CRISTINA SANTANA BALDI 21/05/2006 5 6 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
505º 0946 DAVI CAETANO NAKAI RODRIGUES 11/04/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
506º 0879 CLAÚDIO EVANGELISTA 17/05/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 

507º 0369 
CARLOS EDUARDO STRID PEREIRA DA 
SILVA 

12/08/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 

508º 0520 RAYSSA HEVELLYN DA SILVA SOLIDADE 13/08/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
509º 1209 RAISSA SOUSA FREITAS 17/08/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
510º 0170 PEDRO FELIPE BEZERRA GUIMARAES 21/09/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
511º 0540 ANA RUTH CRISPIM DE LIMA 26/11/2005 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 16 

 

512º 0412 ALICE HELLEN GOMES ARAGÃO 16/01/2006 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
513º 0290 RAYKA ADRYA DE PAULA DOS REIS E SILVA 25/01/2006 6 5 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
514º 0260 LUIS FABIANO LIMA LIRA 07/06/2005 7 4 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
515º 1486 ANNA HELOISA MARIA DE SOUSA 05/08/2005 7 4 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
516º 0881 ARNALDO DE SOUZA OLIVEIRA 19/08/2005 7 4 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
517º 0560 ÁLVARO INÁCIO DUARTE RODRIGUES 23/11/2005 7 4 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
518º 1056 BRUNO VINÍCIUS SOUZA VIEIRA 20/11/2005 3 8 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
519º 1252 RYAN VINICIUS MENDONÇA CAVALCANTE 17/12/2005 3 8 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
520º 0642 IZABELLE AMARAL DOS SANTOS 01/12/2006 3 8 0,00 11,00 CLASSIFICADO 
521º 1284 ANTHONY GABRIEL RODRIGUES DE BRITO 08/09/2005 4 6 0,75 10,75 CLASSIFICADO 
522º 1204 MAISON MATHEUS FREITAS DE SOUZA 15/03/2005 4 6 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
523º 0794 HELLEN NAYRA SOARES DOS REIS 27/04/2005 4 6 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
524º 0245 FELIPE LIMA DE ARAUJO 18/07/2005 4 6 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
525º 0496 EMANUELLA ALVES DA SILVA 14/02/2006 4 6 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
526º 0956 FELIPE RIQUELME OLIVEIRA ARAÚJO 23/02/2006 4 6 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
527º 0954 TAYLON WENDRI CLARO DA SILVA 11/08/2005 5 5 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
528º 1312 JUAN SOARES ABREU 13/10/2005 5 5 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
529º 0293 LYNARA DE OLIVEIRA MEIRELES 27/01/2006 5 5 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
530º 0743 ALERRANDRO VICTOR DOS SANTOS GOMES 01/11/2006 5 5 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
531º 1231 HUGO FERNANDES CARDOSO DOS SANTOS 19/09/2005 6 4 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
532º 0222 ALEXANDRE LIMA OLIVEIRA 16/10/2005 6 4 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
533º 0691 HELLYSON SILVA CARDOSO 20/12/2005 6 4 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
534º 1140 ANDRHEY DE CASTRO SOARES 07/02/2005 3 7 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
535º 1217 KLEYTON JUNIOR DOS SANTOS RIBEIRO 08/04/2005 3 7 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
536º 0401 LIS  BEZERRA FURMAN 08/07/2005 3 7 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
537º 1233 ANNA CAROLINA DA PAIXAO RAMOS 12/10/2005 3 7 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
538º 0884 EMYLLE VYCTÓRYA DA SILVA RIBEIRO 04/03/2006 5 5 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
539º 0855 ANA ALICE DUARTE DA SILVA 17/05/2005 7 3 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
540º 0476 RYAN OLIVEIRA DA SILVA LOPES 01/06/2005 7 3 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
541º 0052 NATALY SABRINE HELFENSTEIN DIAS 11/09/2005 7 3 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
542º 0434 MARIANA LUIZA DE ARAÚJO BARBOSA 11/10/2005 7 3 0,00 10,00 CLASSIFICADO 
543º 0666 TALYTA BARBOSA PEREIRA DA SILVA 07/02/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

544º 0465 
NYKOLLAS JACKSON GUIMARÃES DE 
ARAÚJO 

11/05/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

545º 0353 JOAO GABRYELL GOMES DE FREITAS 08/07/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
546º 0413 ANA CAROLINE FERREIRA TELES 30/07/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
547º 0551 CAROLAYNE GOMES ALMEIDA 22/08/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
548º 1007 MICHELE MARQUES ASSUNCAO E SILVA 21/09/2005 3 6 -- 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 17 

 

549º 1492 MARCIA PAULA ALVES BENJAMIM 05/10/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
550º 0156 BRENDA VICTHORIA MENDES MAGALHAES 07/10/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
551º 1497 RONALDY ARAUJO DOS REIS 09/10/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
552º 0393 IGOR RYAN MATIAS GOMES 15/10/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
553º 0538 KAYLLA YASMIN SOUZA VIANA 04/03/2006 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
554º 0311 LEANDRA KRYSLA LIRA MACÊDO E SILVA 02/11/2006 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
555º 0971 ADRIA EDUARDA SANTOS ASSUNÇÃO 06/01/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
556º 1241 GUSTAVO MONTEIRO LIMA 06/01/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
557º 0033 PAULA ANDRÉA DE ALMEIDA BRAGA 12/01/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
558º 0641 EVELLY KAMILLY SOUZA 05/02/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
559º 1425 SAMUEL SOUSA NASCIMENTO 11/02/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
560º 0980 ANA FRANSCISCA LIMA LIRA 05/03/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
561º 0032 LUCAS LANDI DO NASCIMENTO PENSO 08/03/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
562º 0378 MARIA EDUARDA FEITOSA LIMA 12/05/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
563º 0189 HEROS HENRIQUE CAVALCANTE 24/05/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
564º 0780 JHOELY DE SOUSA ARAÚJO 29/05/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
565º 0598 CLAUDIA MIRELY CARVALHO DA SILVA 04/06/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
566º 1481 SYBELLI DE SOUSA OLIVEIRA 10/06/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
567º 1442 GIOVANNA FABINE GUIMARÃES RODRIGUES 12/06/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
568º 1333 ANDRESSA DE OLIVEIRA ALMEIDA 17/06/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
569º 0488 ALESSANDRO SOUZA DOS REIS 07/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
570º 1163 ANA CAROLINE AFONSO ANDRADE 13/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
571º 0426 KEVEN WUDSON DA SILVA OLIVEIRA 15/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
572º 0477 PABLO JUAN SERRA AMORIM 19/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
573º 0623 EDUARDA RAUANY RODRIGUES VIEIRA 19/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
574º 0382 DIENE CRISSIA DOS SANTOS 30/07/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
575º 1059 VITOR HUGO RODRIGUES ALVES 07/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
576º 0745 JOÃO VICTOR CESÁRIO DE ANDRADE 10/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
577º 0356 DENNISSON OTTOZLAD ALVES TOSIN 20/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
578º 0717 IAN BATISTA ALVES 21/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
579º 0928 MELCK RENAN ALVES DE FREITAS 27/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
580º 1444 CICIANE LOPES 13/09/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
581º 0480 HUGO EDUARDO SALDANHA PEREIRA 19/09/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
582º 0361 ANTONIO EDUARDO CARDOSO PEREIRA 29/09/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
583º 1078 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA 30/09/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
584º 0439 BERNARDO MARINHO DA SILVA 08/10/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
585º 1237 KAREN QUEIROZ DO VALE 28/10/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
586º 0390 KAYKY BARROS FERREIRA 06/11/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 18 

 

587º 0561 PEDRO MOURAO SIMERMANN CIPRIANO 09/11/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
588º 1258 EMILY THALITA MARQUES DE ARAÚJO 12/11/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
589º 0513 MÁRCIO VINÍCIUS MOURA DOS SANTOS 21/11/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
590º 1235 LUCIAN GABRIEL MELO DA SILVA 10/12/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
591º 0967 ANA FLAVIA CARVALHO LOPES. 10/12/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
592º 0850 KLEYFSON ALEXANDRE DA SILVA CHAVES 28/12/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

593º 0889 
KELMYSON GUILHERME COELHO GOMES DE 
LIMA 

08/01/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

594º 1105 BEATRIZ FELIX SOUSA DUARTE 15/02/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
595º 0094 RHAYELY LHORRAYNE BLANK DA SILVA 16/03/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
596º 1260 ADRIELLY MEDLEY CORDEIRO DA SILVA 27/03/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
597º 0012 HANNAH PASSOS DA SILVA 28/03/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
598º 1285 PAULO ALEXANDRE VIDAL SIMOES 03/04/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
599º 0005 CRISTINA VICTORIA SILVA SERRA 31/05/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
600º 0284 MELYSSA RAQUEL SILVA DE ALENCAR 04/06/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
601º 0806 SARA HANNIELLY DA SILVA COELHO 28/06/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
602º 0975 ÀGATA LAÍS DA COSTA SALES 01/08/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
603º 1164 CAMILY VITORIA SANTANA SILVA 01/08/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
604º 1369 ANA CLARA GOVEIA AMORIN 02/11/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
605º 0430 WEUDSON CORREA PARNAÍBA JÚNIOR 05/03/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
606º 1277 RAIELLY DA SILVA DO NASCIMENTO 13/04/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
607º 1027 GRAZIELA VILELA ALVES 12/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
608º 1287 ADELINO DA SILVA OLIVEIRA NETO 15/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
609º 0771 LARA PRADO AGUIAR 21/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
610º 0626 RAYSSA GOMES DA SILVA 23/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
611º 0747 JULIANE SILVA FERREIRA 25/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
612º 0214 HENRIQUE COSTA MESQUITA 31/05/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
613º 0524 LORRANA DANDARA SENA SILVA 03/06/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
614º 0080 ANE CAROLINNY RODRIGUES PORTIL 05/06/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
615º 0882 HEMILY JAQUELINE FREITAS DE SOUZA 19/06/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
616º 0572 EMERSON SOARES ALMEIDA 11/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
617º 0885 FRANCISCO PAIVA SILVA NETO 15/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
618º 0105 HEBERT SILVA MORAIS 15/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
619º 0934 ELAISE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 18/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
620º 0220 CHRISTIAN DE MENEZ CALISTA 23/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
621º 1270 ISADORA CASTRO NUNES 23/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
622º 1137 LETICIA SARAIVA SILVA 26/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
623º 0379 ÍVANE DA CRUZ MEDEIROS 27/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 19 

 

624º 0685 SOPHIA DAYANNE DOS SANTOS DE SOUSA 07/08/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
625º 0159 ANA CAROLINY LEVY LEVEL GUIMARÃES 08/08/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
626º 0869 ISLANNE BARBOSA MAGALHÃES 13/08/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
627º 0459 JULIA VITORIA DINIZ MENDES SOUTO 31/08/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
628º 1467 DAMARYS DA SILVA MACIEL 10/09/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
629º 0198 MARLON ALEXANDRE DE SOUZA PINHEIRO 17/09/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
630º 0671 MARCOS VINÍCIOS AGUIAR DE SOUSA 24/10/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
631º 0591 EMMANUELLY RAYNNA COSTA DA SILVA 30/10/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
632º 0916 GABRIEL CARVALHO FORMOSO DA SILVA 30/10/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
633º 0350 DEBORA LUANY BERNARDO DE SOUZA 04/11/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
634º 0871 EDUARDO CAUÃ DE OLIVEIRA LIMA 04/11/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
635º 0410 NHANDEARA CRUZ DE OLIVEIR 07/11/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
636º 0553 LUCAS GABRIEL DE SOUZA SANTOS 19/11/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
637º 1245 MARIA CLARA SOUSA DE AMORIM 21/11/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
638º 0125 RITA DE LIMA VIEIRA 08/12/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
639º 1197 EDUARDO MENDES TATAÍRA COUTINHO 09/12/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
640º 0285 JESSICA MOURA DE OLIVEIRA 11/12/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
641º 1373 KAMILLE VICTORIA MELO MARTINS 27/12/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
642º 0231 ANNY KAROLYNA BARBOSA MATOS 17/02/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
643º 0111 KAWAN LUCAS RODRIGUES FURTADO 17/02/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
644º 1072 DANIEL RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 05/03/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
645º 1448 RAYANE SILVA FAUSTINO 15/03/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
646º 0469 RUAN LUCAS BRANDAO MENDONCA 26/03/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
647º 1091 JULIA CATÃO FIGUEIREDEO 25/08/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
648º 0384 DHULLY SUZI PINHO COUTINHO MONTEIRO 01/12/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

649º 0283 
SAMUEL DAVID SANTOS DE SOUSA 
OLIVEIRA 

02/12/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

650º 0770 MATHEUS VIEIRA DO NASCIMENTO 11/02/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
651º 0750 NINA NIKOLLY DOS SANTOS SOUZA 21/04/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
652º 0519 JAMYLIS ADRIELY SILVA MATIAS 22/05/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
653º 0019 ANDREY GUSTAVO  SALES DE CARVALHO 29/06/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
654º 0489 MARC HELOAM GALVÃO PEREIRA 07/08/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
655º 0584 EMY LEE DA SILVA MOTA 17/08/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
656º 1014 THALHYSON BRENO FERREIRA THOMÉ 04/09/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
657º 1358 MARTEVENIS MARQUES LIMA 12/09/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
658º 0373 PEDRO HENRIQUE DE LIMA PIMENTEL 05/10/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
659º 0998 YANQUIA JAQUELYNE SANTOS DA COSTA. 07/10/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
660º 0242 MIGUEL QUEIROZ DE MELO 20/11/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 20 

 

661º 0590 LUIZ MIGUEL DA SILVA FIGUEIREDO 23/11/2005 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
662º 1115 LUIZ OTAVIO OLIVEIRA FERREIRA 16/03/2006 6 3 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
663º 0575 EMILLY DOS SANTOS LEITE 05/09/2005 7 2 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
664º 0835 DÂNICA FARIAS BARILI 11/02/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
665º 1281 DANIEL ARRUDA FIGUEIRA DA SILVA 15/03/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
666º 1053 MELISSA ANGEL ANGELIM CONRADO 11/04/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
667º 0960 DOUGLAS ELIAS DE SOUZA 28/04/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
668º 1483 MARIA FERNANDA OLIVEIRA QUEIROZ 12/10/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
669º 0683 FRANKLN DARWIN FERRAIRA SILVA 20/11/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
670º 0133 REBECA LIMA DUARTE 16/12/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
671º 1393 THAYANE NASCIMENTO DE PAULA 23/12/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
672º 0612 STHELLA VIEIRA DA SILVA 24/12/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
673º 0546 ALDWYN GARRY PABLO 26/12/2005 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

674º 0066 
INGRID FALCÃO DOS SANTOS COSTA DA 
SILVA 

16/02/2006 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

675º 1433 LUCIANO FERREIRA MAIA 03/07/2006 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
676º 0555 ELIENAY FURTADO DE MIRANDA 03/07/2006 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
677º 0581 VICTOR GABRIEL ANDREU CARVALHO 12/01/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
678º 1439 KASLA CHRISTINY FERREIRA DE OLIVEIRA 13/01/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
679º 0072 RUAN VICTOR ASSIS DE SOUZA 11/02/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
680º 0858 ELLISYE RODRIGUES GONCALVES 12/02/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
681º 0268 DAVIS GABRIEL OTTO MELO 05/03/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
682º 1450 PEDRO HERINQUE MENEZES DE BRITO 22/03/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
683º 1469 VICTOR DANIEL ARRUDA ROI 10/04/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
684º 0240 PAULO RICARDO LEITE ARAUJO JUNIOR 15/04/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
685º 0696 ANA PAULA MOREIRA JERÔNIMO 18/04/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
686º 0586 VITOR EMANUEL MORAES SILVA 27/04/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
687º 0773 THAYSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 27/04/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
688º 0661 MYLENA GONÇALVES DE OLIVEIRA 14/05/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
689º 0421 HARTI LUIS LANG JUNIOR 31/05/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
690º 0031 ARTHUR ARAUJO SILVA 06/06/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
691º 0772 PEDRO FILIPE BORGES DA SILVA 06/06/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
692º 1336 LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA 12/06/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
693º 1030 KHEULEN ALEXANDRE COELHO RIBEIRO 16/06/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
694º 0987 ARIEL SILVA CASTRO 23/06/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
695º 1195 EDSON GABRIEL RODRIGUES DE LIMA 29/07/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
696º 0468 ADLLA MAISY PORTO LIMA 07/08/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
697º 0913 GIRLAINE CRISTINA RAMOS 08/08/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 21 

 

698º 0735 MYKAEL SILVA SANTOS 18/08/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
699º 0860 ANA JÚLIA DE SOUZA ARRUDA 06/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
700º 0010 MATEUS MAGALHAES DO  NASCIMENTO 08/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
701º 0867 LÉNIK ALEX VIEIRA BORGES 12/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
702º 1097 ISABELLE PEREIRA RIBEIRO 15/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
703º 1039 THALLES INMANUEL ALMEIDA BAZILO 17/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
704º 1058 EDUARDO DANIEL MARINHO DA COSTA 18/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
705º 0416 LUIZ PHELIPE RIBEIRO CASTELO BRANCO 20/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
706º 1044 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA PANTOJA 20/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
707º 0063 CAUÃ EDUARDO SILVA RIBEIRO 27/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
708º 0776 ADRYNNE RAYARA DA SILVA PINHO 30/09/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
709º 0832 VICTOR ALEXANDRE CARVALHO NERY 11/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
710º 1290 ANA BEATRIZ PINHEIRO AIRES 17/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
711º 0516 PEDRO RICARDO COSTA PINTO 18/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
712º 1276 GABRIEL AIRES SILVA 19/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
713º 0726 EMILIA MÁRCIA LIMA DOS SANTOS SILVA 21/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
714º 0429 BRUNNA YASMIN DA SILVA CARVALHO 29/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
715º 0305 JOÃO PAULO PAULINO MOREIRA 07/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
716º 0539 EMILIA VITORIA ALVES DA SILVA 11/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
717º 0035 SHAYRA RAISSA GUERREIRO BARROS 17/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
718º 0941 MARCELLA PASSOS GAMA 18/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
719º 0147 HEYTOR KENJI EDA BRASIL 19/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
720º 1423 EMANUEL WELLINGTON  SILVA SOUSA REIS 20/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
721º 0473 BRYAN DE SOUSA PAIVA 23/11/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
722º 1122 SYLVIA DANDARA MAIA CANTEL 08/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
723º 0723 MATHEUS MENEZES DO NASCIMENTO 12/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
724º 0117 MURILO VICENZO PEIXOTO KONZEN 15/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
725º 1114 JAIRO FERNANDES MARCELINO 21/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
726º 0870 ARTHUR BARRADAS DO NASCIMENTO 26/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
727º 1381 NICOLAS VITOR RUFINO LIMA 26/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
728º 0233 SARAH JULIANA REZENDE 27/12/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

729º 1310 
TALITA NAOKY HIROMORI JUNGLAUS 
MADALENA 

05/01/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

730º 0030 JULIANO RODRIGUES FREITAS 31/01/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
731º 0453 PEDRO GABRIEL BRAGA DE OLIVEIRA 05/02/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
732º 0079 LORRANNA GRAZIELLY BORGES FREITAS 08/02/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
733º 0883 ITALO SAYMON NUNES DA SILVA 14/02/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
734º 1232 KALEBY MAGALHÃES SALDANHA 19/02/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 22 

 

735º 1283 BRENDA KAROLINE MATIAS RIBEIRO 07/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
736º 0359 ERIC LEE BUDHU 10/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
737º 0036 MILENA GOMES GUERREIRO 13/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
738º 0287 SARA BEATRIZ SOUZA DE OLIVEIRA 13/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
739º 0481 KEDSON NAGIB SARAIVA MADY 18/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
740º 1355 VICTOR WAGNER MONTEIRO QUEIROZ 24/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
741º 0467 RUI MATHEUS BRANDAO MENDONCA 26/03/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
742º 1354 MARIANA JOSÉ DUTRA 02/05/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
743º 0300 ANA VITÓRIA ALVES DOS SANTOS 02/05/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
744º 1460 LUCAS VERISSIMO SOUSA 25/06/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
745º 0789 ANA VITORIA LOPES BEZERRA 04/08/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
746º 0640 DAVI FERNANDES WANDERLEY 02/11/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
747º 0603 ARTHUR RODRIGUES MARINHO 01/12/2006 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
748º 1076 WANNA REBECA OLIVEIRA COIMBRA 09/05/2007 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
749º 0719 VICTOR FELIPE MAFRA ARAÚJO 05/01/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
750º 1010 VITÓRIA PEREIRA PIRES 07/01/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
751º 0690 MIGUEL ASAFE SILVA MARTINS 10/01/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
752º 1407 KAYO VITOR SANTIAGO MENDES 06/02/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
753º 0915 KAYO ARAÚJO DE OLIVEIRA 07/02/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
754º 1111 VIVIAN CANDIDA SOUZA DOS SANTOS 09/03/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
755º 1437 MATHEUS PAGANOTI DA SILVA 18/03/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
756º 0388 SABRINA DA SILVA ALVES 20/04/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
757º 0662 IZAN PEREIRA DE ALMEIDA 23/05/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
758º 1094 BRUNO ALVES BRITO 19/06/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
759º 0529 KAUÃ SANTOS DE MELO 04/07/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
760º 1225 THAYSE VANDER MACIEL PEIXOTO 08/07/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

761º 0525 
LUCAS STEFERSON DAS NEVES 
RODRIGUES 

26/07/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

762º 0544 ANA LETICIA VIDAL RIBEIRO 19/08/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
763º 1206 HAYCA LUANA RODRIGUES DE ANDRADE 26/08/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
764º 1417 SANTHIAGO MOREIRA COLLYER 27/08/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
765º 0084 PEDRO PAULO RODRIGUES DE ANDRADE 17/09/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
766º 0239 VINICUS SIQUEIRA DOS SANTOS SILVA 15/10/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
767º 0834 VINICIUS SOARES GONÇALVES 28/10/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
768º 0766 ADRIA RAYSSA MIRANDA GOMES 04/11/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
769º 0252 ALESSA MANUELA SOUSA LOPES 29/11/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
770º 0937 DANDARA YASMIN PEREIRA DA SILVA 30/11/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
771º 1309 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO LIRA 14/12/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 23 

 

772º 1080 JOANNA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 30/12/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
773º 1173 YASMIN SANTOS DA SILVA FIGUEREDO 14/02/2006 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

774º 1400 
ESTHEFANY VITÒRIA MAGALHAES DE 
SOUSA 

24/03/2006 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

775º 0621 EDUARDO MORAIS PINTO DE OLIVEIRA 14/04/2006 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
776º 0270 DENYSE KAMYLLI BATISTOT CRUZ 26/05/2005 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
777º 1033 POLIANY MARCELY VIEIRA SANTOS 31/07/2005 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

778º 0399 
PEDRO VITOR SARMENTO DE CASTRO 
DANTAS 

15/11/2005 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

779º 0375 KAILLANNY GRAZIELLE BRAGA FREITAS 03/04/2006 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
780º 0965 RODRIGO SOUZA KONZEN 06/12/2006 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

781º 0658 
VICTOR DANIEL WUINDYSON MARTINS DO 
NASCIMENTO 

18/04/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

782º 0574 
RENATTA JAMILLY DOS SANTOS REIS 
MAGALHAES 

26/04/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

783º 0630 TALITA CARVALHO DE SOUSA 28/09/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
784º 1325 FELIPE KAYEFE COSTA PACHECO 26/10/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
785º 1023 LUIS ANDERSON ARAÚJO SILVA 23/11/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
786º 0199 GUILHERME DIAS PEREIRA 30/11/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
787º 1382 JESSIANE VIEIRA CARVALHO 04/12/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
788º 0777 EDUARDA VITORIA CONCEIÇÃO DE ABREU 06/12/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
789º 0968 GABRIEL RODRIGUES LIMA 28/03/2006 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
790º 1402 MURILO KELMYR SILVA LIMA 02/04/2006 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
791º 0992 IAMÍ VITÓRIA MEDRADO VIEIRA MARQUES 01/11/2006 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
792º 0874 ERIKE SANTOS DA SILVA 18/07/2007 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
793º 0852 RAFAEL TEIXEIRA DE LIMA FILHO 25/12/2004 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
794º 1327 MAISA DE SOUZA LIMA 06/02/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
795º 0338 ALEX GABRIEL DA SILVA BEZERRA 07/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
796º 0061 MARCO TULIO AYRES PINTO JUNIOR 08/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
797º 0449 WILLIAM DA SILVA SOUZA 27/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
798º 0248 BRUNA GISLENY PEREIRA GOMES MORAIS 28/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
799º 0054 NÍCOLAS JACOBINA BARRETO 28/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
800º 0727 DIMITRI ANTÔNIO DA SILVA 08/05/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
801º 0909 KEYSSIANY SAMPAIO MANGABEIRA 29/05/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
802º 0217 EMILLY MILLENA ASSUNÇÃO DA SILVA 30/05/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

803º 1438 
TACIANE VICTORIA RIOS TAVARES DE 
OLIVEIRA 

14/06/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

804º 0210 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 18/06/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 24 

 

805º 0827 SUELY CRISTINA CUNHA SILVA28 28/06/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
806º 0411 ANA LUIZA MARQUES BEZERRA 08/07/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
807º 0341 THAYNARA SOUSA SILVA 12/07/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
808º 0162 JULIA CUNHA SANTOS 28/07/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
809º 1443 GUILHERME W. DOS SANTOS RODRIGUES 13/09/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
810º 1353 JOÃO BATISTA FERNANDES FERREIRA 13/09/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
811º 1350 MALU SANTIAGO DE SOUZA 25/09/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
812º 0692 BRUNNO EDUARDO MARQUES MUNIZ 28/11/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
813º 0765 JOSE MANUEL MARTINEZ MONTEIRO 30/12/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
814º 1318 LAURA LOURENÇO  BARBOSA DOS SANTOS 31/12/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
815º 0788 NATANAEL NUNES SANTANA 01/01/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
816º 0225 RYAN CAIO VIRGINIO DA MOTA 18/01/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
817º 0769 JULIO CESAR ROCHA XAVIER 22/01/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
818º 0774 ISADORA SOUSA FERNANDES 15/02/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
819º 0564 CAROLINE VITORIA LOPES DE MELO 19/02/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
820º 0274 KELRY SANTOS FARIAS 02/06/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

821º 1171 
SARAH MICHELLE DO NASCIMENTO 
CAVALCANTE 

13/06/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

822º 0041 NICOLE CORRÊA NICÁCIO 04/08/2006 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
823º 0124 SHAIANI COSTA VERTRUDE 12/04/2005 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
824º 1200 MARIA EDUARDA FERREIRA MEDEIROS 12/11/2005 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

825º 0134 
MARIA EDUARDA ALEXANDRE DE OLIVEIRA 
BASTOS 

08/02/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

826º 0790 PABLO DAVI DE SOUSA SOBRINHO 06/03/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
827º 1329 GABRYEL RIBEIRO MACEDO 19/05/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
828º 0460 AUGUSTO MAGNO BEZERRA DE HOLANDA 11/06/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

829º 0808 
LUIZ KÊWLLEN ANTONICO SOUSA MORAES 
DE MATOS 

30/10/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

830º 0272 THAYNARA RODRIGUES FURTADO 27/11/2005 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
831º 1249 MARCIA KETLLE COSTA DOS SANTOS 29/07/2006 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
832º 1126 RODRIGO FRANCO DE OLIVEIRA MAIA 29/11/2005 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
833º 0714 RAIKA SOUZA SANTOS 29/03/2006 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
834º 0038 KEULY CAMILLY DE SOUZA MARTINS 02/12/2006 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 
835º 0097 JHONMILSON RAFAEL SIVA E SILVA 11/01/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
836º 1172 JUAN NICOLAS GOMES DE ALMEIDA 11/01/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
837º 1301 LEONARDO WINICIOS SIMÕES DOS SANTOS 05/02/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
838º 1219 AUGUSTO DA SILVA LIMA 06/02/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
839º 1199 GUSTAVO GOUVEIA COSTA 06/02/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 25 

 

840º 0694 INARA SANTANA BARROS 05/03/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
841º 1351 EMANUELLE LOUISE MOREIRA MENDES 08/03/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
842º 1162 JOSE MIGUEL FONTES CRUZ 06/04/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
843º 1470 MARIA REGINA EVANGELISTA PEREIRA 30/04/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
844º 1117 LUIS FERNANDO MENDES DOS SANTOS 11/05/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
845º 0438 LORRAYNE ISABELLE PAZ DE OLIVEIRA 04/06/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
846º 1109 MARIA MARIANA DE SOUZA BEZERRA 20/06/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
847º 1415 HEVELLIN DA SILVA SOLIDADE 20/07/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
848º 1230 FELIPE MANOEL PEREIRA RODRIGUES 24/07/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
849º 1153 HIGOR KALIL TOMAZ ALMEIDA 14/08/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
850º 0405 YORES KATRINE ALVES NUNES 29/08/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
851º 1306 FRANCIMARA GRAZYELLE DE SOUZA DUTRA 13/09/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
852º 1414 NAYANE ALMEIDA SILVA 04/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
853º 1248 LETICIA AGATA SILVA SANTOS BRAGA 09/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
854º 0684 JOÃO ANDRÉ CORDEIRO PIMENTEL 12/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
855º 0840 VIVIANI YASMEEN MOURA DE ARAÚJO 14/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
856º 0617 JULIA EVILIN MIRANDA LIMA 25/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
857º 0622 JOÃO PAULO PEIXOTO DA SILVA 30/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
858º 1479 CARLOS EDUARDO BATISTA FERREIRA 22/11/2005 0 0 -- 0,00 FALTOU 
859º 1211 PYETRA MICKELLY GÓES DA SILVA 27/11/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
860º 1422 VINICIUS MARQUES DEBASTIANI 27/11/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
861º 1082 VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS 14/12/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 
862º 0846 LUIZA OLMEDO DE SOUSA 23/01/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 

863º 1177 
PAULO HENRIQUE DANTAS DO 
NASCIMENTO FERREIRA 

31/01/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 

864º 1239 FRANKLIN MENDES DE OLIVEIRA NETO 17/02/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
865º 1368 YAGO CARVALHO DE OLIVEIRA 18/03/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
866º 1054 SAULO EMANUEL ABREU QUINTINO 24/03/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
867º 1256 FERNANDA LARA PONTES DE SOUZA 30/03/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
868º 0710 AMÓN SILVA BASTOS 09/04/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
869º 0349 DANIEL WILIAN TENORIO DE SOUZA E SILVA 25/05/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
870º 1112 VICTORIA MAGNO DE LIMA 07/06/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 
871º 1484 MIRELLA RODRIGUES MOURA 03/09/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 

 

 

 

 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 26 

 

 

ANEXO II 

 

(6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL – DEPENDENTES PM/BM) 

ORD. 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

DATA 
NASCIMENTO 

NOTAS 
SITUAÇÃO 

MAT POR RED TOTAL 

1º 0431 GUSTHAVO HENRIQUE BARROS CARDOSO 26/06/2005 8 9 8 25,00 CLASSIFICADO 

2º 0615 IAGO SOUZA ALENCAR 07/12/2005 6 9 9,3 24,30 CLASSIFICADO 

3º 0667 KAUAN NEPER LIRA COELHO 16/04/2006 7 7 8,25 22,25 CLASSIFICADO 

4º 0907 ANDRÉ NATHAN DE OLIVEIRA GAMA 13/06/2005 6 8 7,8 21,80 CLASSIFICADO 

5º 0095 SARA BUM DO NASCIMENTO FRANCA 08/11/2005 9 8 4,45 21,45 CLASSIFICADO 

6º 0173 KAYO PETRONILIO FERREIRA DE ALMEIDA 08/04/2005 6 8 7,4 21,40 CLASSIFICADO 

7º 1066 FILLIPE EIDAN CARDOSO GOMES 22/02/2006 7 7 6,65 20,65 CLASSIFICADO 

8º 0037 LAURA LAYELLE LIMA FIEL 06/05/2006 7 6 7,35 20,35 CLASSIFICADO 

9º 0391 RWLLYANNA DA COSTA ALVES 04/02/2005 5 9 6,1 20,10 CLASSIFICADO 

10º 0256 ANA ALICE SOUSA AGUIAR 28/05/2006 7 5 8 20,00 CLASSIFICADO 

11º 1405 GILSSILENE DE SOUZA LIMA 10/03/2005 5 7 7,5 19,50 CLASSIFICADO 

12º 0004 ITHALO VINICIUS ARAUJO DE PAULA 13/07/2006 7 6 6,5 19,50 CLASSIFICADO 

13º 0819 LETICIA STEFANI WAISMANN 09/03/2005 8 5 5,9 18,90 CLASSIFICADO 

14º 0588 ISABEL LUÍZA CAMELO DA SILVA 05/06/2007 8 6 4,4 18,40 CLASSIFICADO 

15º 0602 MARIA LUIZA BARBOSA DE OLIVEIRA 24/08/2005 5 6 7,35 18,35 CLASSIFICADO 

16º 0669 LUANA MELO MARTINS 02/03/2006 6 6 6 18,00 CLASSIFICADO 

17º 0698 JOÃO VICTOR DOS SANTOS GUIMARÃES 03/09/2006 6 8 4 18,00 CLASSIFICADO 

18º 0407 KAYNAN LEVI ARAUJO XAVIER DA SILVA 08/03/2005 4 8 5,65 17,65 CLASSIFICADO 

19º 0333 ALEXSIA ARAÚJO REBOUÇAS 22/08/2005 4 9 4,6 17,60 CLASSIFICADO 

20º 0315 MARIA EDUARDA REGO BRANDAO 30/10/2005 6 5 6,5 17,50 CLASSIFICADO 

21º 0851 ISABELLY VITÓRIA DOS SANTOS LIMA 30/10/2005 5 7 5,5 17,50 CLASSIFICADO 

22º 0614 
ITAUANA MAIA VASCONCELOS RODRIGUES 
BRITO 

11/01/2005 5 5 7,35 17,35 CLASSIFICADO 

23º 0535 SARA VITÓRIA RORIGUES LIMA 18/03/2006 6 6 5,3 17,30 CLASSIFICADO 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 27 

 

24º 0058 RÍLARY GISELE OLIVEIRA HERENIO 12/12/2005 5 6 6,05 17,05 CLASSIFICADO 

25º 0394 IZAYRA THALITA ALMEIDA CORRÊA 17/05/2006 5 6 6,05 17,05 CLASSIFICADO 

26º 0542 KALINE BEATRIZ SANTOS SAHDO 07/11/2005 5 5 7 17,00 CLASSIFICADO 

27º 1152 NATHALIA MATOS CAVALCANTE DE ARAUJO 21/12/2005 6 4 6,9 16,90 CLASSIFICADO 

28º 1201 HUGO GABRIEL SAMPAIO PEREIRA 11/07/2005 7 7 2,9 16,90 CLASSIFICADO 

29º 0313 SAMUEL ESPINOSA BRASIL 02/11/2006 7 4 5,1 16,10 CLASSIFICADO 

30º 0396 BRENDON FENIX REIS NOGUEIRA 30/06/2005 6 7 3,05 16,05 CLASSIFICADO 

31º 0334 YGOR ANTÔNIO DA SILVA SANTOS 03/04/2006 9 7 0 16,00 CLASSIFICADO 

32º 0680 ALANA MITZY RODRIGUES DA SILVA 09/09/2005 5 6 4,85 15,85 CLASSIFICADO 

33º 1085 AMANDA GABRIELE ROCHA LOPES 06/08/2005 6 6 3,7 15,70 CLASSIFICADO 

34º 0927 EDUARDO HERMINIO OLIVEIRA DOS SANTOS 10/05/2005 5 5 4,85 14,85 CLASSIFICADO 

35º 0523 GRAZIELLY KAYLANE DOS REIS CARDOSO 08/05/2005 4 6 4,7 14,70 CLASSIFICADO 

36º 1338 ANNA JULLIA LAGO OLIVEIRA DOMINGUES 23/06/2005 4 6 4,6 14,60 CLASSIFICADO 

37º 0910 JOSEPH  RAUL LIMA OLIVEIRA 07/05/2005 7 4 3,1 14,10 CLASSIFICADO 

38º 0087 CARLOS GABRIEL FERNANDES ANDRADE 03/02/2006 6 5 3 14,00 CLASSIFICADO 

39º 0942 LORRAYNE  VICTORIA MOTA BRASCHE 14/07/2005 4 7 2,8 13,80 CLASSIFICADO 

40º 1464 MURILO GABRIEL SAMPAIO DANEL 25/07/2005 5 5 3,7 13,70 CLASSIFICADO 

41º 1119 ANTONIO GUSTAVO SILVA SOBRAL 22/12/2005 6 4 3,65 13,65 CLASSIFICADO 

42º 0791 JOÃO MIGUEL MELO S CRUZ SANTANA 29/06/2005 5 6 2,65 13,65 CLASSIFICADO 

43º 0981 FRANCISCO HITALO DELMIRO FARIAS 25/10/2005 5 5 3,15 13,15 CLASSIFICADO 

44º 0744 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BESSA 11/03/2005 5 5 3 13,00 CLASSIFICADO 

45º 1031 KEMELLY LETÍCIA PEREIRA SOARES 07/10/2005 7 6 0 13,00 CLASSIFICADO 

46º 0025 ELISSON SANTOS SIMIÃO DE MACÊDO 21/03/2006 6 4 2,9 12,90 CLASSIFICADO 

47º 1324 EDUARDO IRINEU MAIA PONTES 17/04/2005 5 5 2,3 12,30 CLASSIFICADO 

48º 0277 MURILO NICOLODI MARTINS 13/03/2006 4 7 0 11,00 CLASSIFICADO 

49º 0297 MARCUS VINICIUS BARROS DE SOUZA 22/03/2006 5 5 0 10,00 CLASSIFICADO 

50º 0501 ELMA ISABELLE PINHEIRO SANTANA 03/05/2006 3 7 0 10,00 CLASSIFICADO 

51º 1282 PETROS VENUTO PAIVA DE OLIVEIRA 03/08/2006 8 2 0 10,00 CLASSIFICADO 

52º 1436 JOÃO PEDRO DUARTE DE ALBUQUERQUE 04/10/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

53º 0643 JOSUÉ GOIS CORDEIRO FILHO 12/11/2005 3 6 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

54º 1458 ANTONIO VINICIUS SANTOS FILGUIERAS 05/01/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 28 

 

55º 0065 MARYSSA VITÓRIA ANDRADE SOARES 03/05/2006 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

56º 0113 ÉRICA BEATRIZ DA SILVA PINHEIRO 23/04/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

57º 1060 LOHANA KAMILLE DA SILVA SOARES 27/08/2005 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

58º 1142 YAHARA LANAY FIGUEIREDO OLIVEIRA 15/03/2006 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

59º 0048 ALICE VICTORIA LIMA VERAS 23/07/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

60º 0809 MARIA EDUARDA PANTOJA 24/10/2005 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

61º 0140 SAID DE ALMEIDA DIAS 15/02/2006 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

62º 0200 FERNANDO DE LUCENA BARROS OLIVEIRA 09/03/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

63º 0991 PAULO ANDRÉ LIMA COSTA 11/10/2005 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

64º 0503 ANA CLARA TORRES ARAÚJO 28/07/2015 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

65º 0253 CINTEYA ALVES ARAÚJO 10/11/2005 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

66º 1179 ENTHONY KELVIN ARAÚJO DE SOUZA 05/04/2006 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

67º 1037 RAQUEL DE MELO PRAIA 06/06/2005 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

68º 0317 JULIA RAYANE DOS SANTOS CATÃO 12/02/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

69º 1342 LÍVIA AMORIM PINHEIRO 10/04/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

70º 1226 GUSTAVO CRAVEIRO LIMA 08/08/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

71º 0137 ENESIO FERREIRA DA CUNHA NETO. 10/11/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

72º 1221 ALICE DE SOUZA RODRIGUES PEREIRA 08/12/2005 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

73º 1416 IZABEL LIA DIMITRIA INACIO E SILVA 02/06/2006 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

74º 1410 TALES SABINI 10/10/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 

75º 0495 JOAO VITOR SOUZA LEVEL 15/07/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 

76º 1339 LUIGI FERREIRA DE CASTRO 20/04/2005 0 0 - 0,00 FALTOU 

77º 0803 JOSÉ RAUL CAPABLANCA COSTA DE SOUSA 26/01/2006 0 0 - 0,00 FALTOU 

 

 

 

 

 

 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 29 

 

ANEXO III 

 

(1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO – COMUNIDADE) 

ORD. 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

DATA 
NASCIMENTO 

NOTAS 
TOTAL SITUAÇÃO 

MAT LP RED 

1º 1149 THALLES CAMPOS CABRAL 28/06/2002 9 7 7 23,00 CLASSIFICADO 

2º 1454 JÚLIO ZEUS SOUZA DE ALMEIDA 04/10/2001 9 7 6,2 22,20 CLASSIFICADO 

3º 0161 NICOLAS DE MENEZES BARROS E SILVA 12/03/2001 9 4 8,8 21,80 CLASSIFICADO 

4º 0899 ANA MARIA NOGUEIRA DE SOUZA 09/01/2001 7 5 7,9 19,90 CLASSIFICADO 

5º 0263 ALEPH MOSIAH QUEIROZ DE SOUZA 03/12/2002 8 4 7,9 19,90 CLASSIFICADO 

6º 0665 HAISSA KRISTINE XAVIER DA SILVA 15/09/2001 4 7 8,2 19,20 CLASSIFICADO 

7º 0316 
MARIA CLARA RODRIGUES DE MELO 
GOMES 

08/12/2002 7 4 7,55 18,55 CLASSIFICADO 

8º 0175 EMILLY JHORANNA CADETE BRITO 16/05/2002 4 7 6,85 17,85 CLASSIFICADO 

9º 0599 WEUDSON AMERICO JUNIOR 10/07/2002 6 4 7,3 17,30 CLASSIFICADO 

10º 0114 MARCOS SOUTO MAIA 05/12/2002 6 4 5,55 15,55 CLASSIFICADO 

11º 0452 VITOR EMANUEL BENEZAR ALCANTARA 21/07/2002 9 3 - 12,00 CLASSIFICADO 

12º 0278 THIAGO OLIVEIRA DOS SANTOS 27/02/2002 7 3 - 10,00 CLASSIFICADO 

13º 0654 VIVIAN FARIAS SOBREIRO 14/04/2002 7 3 - 10,00 CLASSIFICADO 

14º 0212 SARAH VICTÓRIA OLIVEIRA CHAGAS 05/09/2002 7 3 - 10,00 CLASSIFICADO 

15º 0797 LEANDRA FERREIRA PINTO 13/04/2002 4 5 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

16º 0707 IZAIAS COSTA FELIX 18/07/2001 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

17º 1463 ANASTÁCIA MATOS GONÇALVES 29/06/2002 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

18º 1042 RAQUEL HELENE SAMPAIO AMADOR 04/08/2002 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

19º 0206 
ERICKA MARIANA PENZE DO VALLE 
OLIVEIRA 

22/05/2003 5 4 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

20º 0982 LUANA PEREIRA CASTRO 24/05/2002 7 2 - 9,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

21º 1361 MARILIA BEATRIZ PACHECO BEZERRA 17/05/2001 3 5 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

22º 0818 KAROLINA DE LOURDES SILVA DA COSTA 16/02/2002 5 3 
 

8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

23º 1489 GABRIEL XIMENES BARBOSA 13/03/2002 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

24º 1297 LINDOMAR SILVA DE ALMEIDA JUNIOR 01/11/2002 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

25º 0325 ANGELO FARIA ADONA SOUSA 26/05/2003 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

26º 0160 DENIZE CARVALHO BRASIL 11/08/2001 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 30 

 

27º 0787 MATHEUS KHYAN ALCANTARA BARBOSA 23/08/2001 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

28º 1026 GABRIEL SANTIAGO MARQUES DE LIMA 03/10/2001 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

29º 1002 WILLIAM DA SILVA LIMA 20/01/2002 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

30º 0491 HITALLO GABRIEL SILVA SANTOS 27/01/2002 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

31º 1254 GABRIEL GONÇALVES MOREIRA 02/04/2002 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

32º 0106 ALEXANDRE TREVISAN ZANDONATTO 02/05/2002 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

33º 0180 MAYANE PEREIRA SILVA 07/06/2002 5 3 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

34º 1349 HANDRIA ALINE MOREIRA DA SILVA 04/12/2002 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

35º 0820 ELIONAI EDUARDO OLIVEIRA BARROS 25/05/2003 6 2 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

36º 0611 JHAYSSA KAMYLLY SILVA SOARES 24/09/2001 7 1 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

37º 0355 RÔMULO ANDRADE BRITO JÚNIOR 07/12/2002 7 1 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

38º 1145 JOÃO WEVERSON DA SILVA SOUSA 06/01/2001 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

39º 1330 ANDRIELLE ADLIA NICÁCIO BORGES 01/02/2001 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

40º 0282 ORLANDO ALFREDO FERNANDES 06/09/2001 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

41º 0633 LARYSSA LOPES DE MAGALHÃES 21/11/2001 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

42º 0071 EMILLY MAYANE ALVES DA SILVA 05/07/2002 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

43º 1012 CARLOS RICHARDSON AMORIM DA SILVA 06/12/2002 3 4 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

44º 0264 MARIA BEATRIZ BRAGA COSTA MACIEL 20/07/2001 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

45º 1311 PEDRO ROBERTO DE FREITAS 22/08/2001 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

46º 0742 IKEI ROGER GARCIA OLIVEIRA 18/11/2001 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

47º 0609 LIUAN LUCAS PEREIRA GAUDENCIO 04/10/2002 4 3 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

48º 0398 RENNY ROGERES DE FREITAS COUTINHO 28/10/2001 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

49º 1314 DAMILLY SILVESTRE DE ASSIS 18/01/2002 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

50º 1429 DOMINYK TÔRRES PEREIRA 10/11/2002 6 1 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

51º 1038 GLAUCIELLY GOMES DE CASTRO 02/10/2002 2 4 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

52º 0926 MATHEUS SILVA DE OLIVEIRA 01/11/2002 3 3 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

53º 0064 MARCUS VINICIUS DE SOUSA CARVALHO 04/01/2001 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

54º 1263 MARIA CLARA LIMA ROCHA 12/06/2001 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

55º 0592 JHENNYFER KELLY DANTAS FERREIRA 31/01/2002 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

56º 0912 YAGO WEVEN SILVA CARVALHO 28/02/2002 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

57º 0845 YAN GARDSON DA CRUZ COSTA 29/04/2002 4 2 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

58º 0563 JOAO GUILHERME DA SILVA LIMA 12/06/2001 5 1 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

59º 1011 RHUBYA MARIA AMORIM FARIAS 30/10/2001 5 1 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

60º 1451 GABRIEL AMARAL DUARTE 14/05/2002 5 1 - 6,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 31 

 

61º 0081 NAYARA REIS ABREU 19/09/2001 2 3 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

62º 0386 BRENO GABRIEL NASCIMENTO BEZERRA 25/01/2002 2 3 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

63º 0793 ELAURIS SHARAIN ZERPA MELO 02/09/2002 2 3 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

64º 1279 ANTONIO GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA 16/10/2002 2 3 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

65º 1176 ELLEN TAYNARA NASCIMENTO DA SILVA 22/12/2002 2 3 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

66º 0796 LAYZA VICTÓRIA ALVES DA SILVA 02/09/2002 3 2 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

67º 1487 FERNANDA GASPAR SOBRAL 09/11/2002 3 2 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

68º 1127 JOÃO VICTOR SILVA BATISTA 15/06/2001 4 1 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

69º 1397 DANIEL FRANCELINO PEDRO 23/01/2002 4 1 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

70º 0196 BEATRIZ CERQUEIRA CREMONTTI 27/05/2002 4 1 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

71º 0660 CRISLENE VENCESLAU ADAMS 25/09/2002 4 1 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

72º 0763 SAHÁRA RAYNA LOTAS BADILLA 26/06/2002 1 3 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

73º 1344 CINDY RORAIMA DE SOUZA MAGALHAES 13/12/2003 2 2 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

74º 1401 ELIAN SINDEAUX CAMPOS 28/05/2001 3 1 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

75º 0554 VITÓRIA KELLY CORREA BORGES 22/10/2001 3 1 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

76º 0463 BEATRIZ RODRIGUES PEIXOTO 16/05/2002 3 1 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

77º 1075 RIAN MÁRCIO GONÇALVES LIMA 23/05/2002 3 1 - 4,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

78º 1061 
SÁXILLA KARIÇU ESTHORTY MOURA 
RIBEIRO 

31/08/2002 1 2 - 3,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

79º 1168 DIOGO SANTANA SILVA 03/10/2003 2 1 - 3,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

80º 0681 EWELLYN THAYS SOUZA UCHOA 29/11/2001 3 0 - 3,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

81º 0215 MAIRES RICHIL PAULINO 10/12/2001 1 1 - 2,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

82º 0814 HUMBERTO LEONNYSON DA SILVA COELHO 09/01/2001 2 0 - 2,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

83º 0587 CYRO AZEVEDO SILVA 11/01/2001 2 0 - 2,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

84º 1421 JAMILSON DE MELO OLIVEIRA 30/01/2001 0 0 - 0,00 FALTOU 

85º 0186 LUCAS REIS LACERDA 25/10/2001 0 0 - 0,00 FALTOU 

86º 1024 EMMILY SOUZA DE ALMEIDA 14/12/2001 0 0 - 0,00 FALTOU 

87º 1359 KENNEDY LORRAN PINHEIRO SCHAIBLE 27/12/2001 0 0 - 0,00 FALTOU 

88º 0653 PAOLA GABRIELLE COELHO DA SILVA 17/05/2002 0 0 - 0,00 FALTOU 

89º 0853 LARA VITORIA LUCENA AMORIM 19/06/2002 0 0 - 0,00 FALTOU 

90º 1244 KÁSSIA ORANNA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 01/07/2003 0 0 - 0,00 FALTOU 

91º 0191 GIOVANNI REIS LACERDA 16/12/2003 0 0 - 0,00 FALTOU 

92º 1294 
SHÉRLLYDAN NAIRYM CAVALCANTE 
BASTOS 

08/12/2009 0 0 - 0,00 FALTOU 

 



EDITAL Nº 010/CME-PMRR/2016, 27 DE DEZEMBRO DE 2016. 32 

 

ANEXO IV 

 

(1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO – DEPENDENTES PM/BM) 

 

ORD. 
Nº 

INSCRIÇÃO 
NOME 

DATA 
NASCIMENTO 

NOTAS 
TOTAL SITUAÇÃO 

MAT LP RED 

1º 0059 EDUARDO HENRIQUE FREIRE MACHADO 30/08/2001 10 5 8,45 23,45 CLASSIFICADO 

2º 0677 MARIA CLARA CORDEIRO PIMENTEL 19/07/2002 8 6 9 23,00 CLASSIFICADO 

3º 0732 BRUNA BENEDETTI VALERIO 15/03/2003 8 4 9,5 21,50 CLASSIFICADO 

4º 0425 JHENNIFER BARROS COSTA 08/11/2002 4 4 - 8,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

5º 0321 
LUIZ FERNANDO DE MAGALHAES PINTO SILVA 
E BEZERRA 

30/08/2001 5 2 - 7,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

6º 0721 ADRYELLE MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 22/02/2002 3 2 - 5,00 DESCLASSIFICADO (Letra ''b'' do Item 10.1) 

 


